SSOCIACAO CULTURALE

DESPORTIVA DE MARINGA ACDM

CNPJ: 01.613.610/0001-23

PRESIDENTE: SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA SQUZA
SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA 08
FONE:|(44) 89740-9434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR
E-MAIL: seletomaringa@gmail.com

PRESTAGCAO DE CONTAS

SECRETARIA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
NOME DO PROGRAMA:
ESPORTE E LAZER

NOME DO PROJETO:
SELETO FUTSAL MARINGA 2021
SIT N°: 49555
N° CHAMAMENTO PUBLICO : 3431/2020

N° DO TERMO DE COLABORAGAO: 921/2021

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

6° BIMESTRE/2021




,ﬁ,‘ PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA - PARANA

CNPJ:- 76.282.656/0001-06
XV DE NOVEMBRO, 701 - CENTRO
Exercicio:- 2021

PROCESSO N° 85176 / 2021
DATA: 16/12/2021 - :10:31:06
TIFO: | - GERAL

Excelentissimo Senher Prefoita,

Hequerente; ASSQCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA.
CPF/CNPD: 01.613.610/0001-23 RG/Inse. Est.:
Enderego: AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 1214

Complemento: Bairro: ZONA D8
Cidade; MARINGA - PR CEP: §7050-280
Telefone: 3125 ERLS

ASSUNTOMOTIVO: PRESTACAQ DE CONTA

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA, , supra quilificado, vem respeilDsamentie & presena de
Wossa Exceldncia requerer phiea que detemiinie & reparticlo competente dests Prefeitira que the expega:

PRESTACAD DE CONTAS 6° BIMESTRE 2031
ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CADMUNICIFAL 2139420  SIT: 49555

TERMOC DE COLABORALAD: 8212021
CHAMAMENTO PUBLICD N 23431/2020

Observacio

End. Correspondéncig: MONTEIRO LOBATO  -N% (214
Bairroe: £0MA 08
Cidade: MARINGA -BR
CEP: 87050350

Complementi;
Telefone:3123 8815 - Celulur:99621537 - Email:

| Luina: Quadra: Data: Cadustra

Nestes tenmos,
Pede deferimuento.

ASSUCIACAO CUL TURAL i' DESPORTIVA DE MARINGA.
ﬁeg cren
|w~ Ll"i/"'g(

F!auln Cezar Persira Leile
Funcionisio




ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA | ACDM
CNPJ: 01.613.610/0001-23
SEDE: AV. MONTEIRO LOBATO, N° 1214 | BAIRRO: ZONA OB
FONE: {44) 99740-9434 | CEP: 87.050-280 | MARINGA/PR
E-MAIL: seletomaringa@agmail com

Oficio n® 06/2021 ACDM/PMM
Data: 31/12/2021

Assunto; PRESTAGAO DE CONTAS DE TRANSFERENCIA VOLUNTARIA. SUBVENGOES SOCIAIS E
TERMO DE COLABORAGHAD N° 921/2021, SIT N° 49555.

Servimo-nos do presente, &m conformidade com a Lei Federal n® 13.018/2014, Lei Federal n® 13.204/2015,
Resolucio n® 28/2011 do [Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n® 61/2011 do Tribunal de
Contas do Estade do Parana, Decretc Municipal n® 1.584/2016, para o envio da prestagdo de contas
referente 4s despesas de |fransferéncia voluntaria municipal, liberada através da Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, efetuadis por esta Entidade durante o periodo do 6° BIMESTRE DE 2021.

Esta prestagio de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certidao Débitos de Tributos Federais { INSS e a Divida Ativa da Unido;

b) Certificado de Reguaridade Fiscal do FGTS;

€) Certidfo Liberatdria do Tribunal de Contas;

d) Certidéo Liberatdria do Concedente,

e) Certidio de Débitos com o Concedente:

f) Certidao de Débitos Trabalhistas;

g) Certid&o de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual:

h) Extrato Bancario da Conta Corrents (mensal),

i) Extrato Bancério da Conta Aplicagio (mensal),

j) Documentos fiscais| Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de Prestagao de
Servigo, CT-e O3S (Conhecimento de Transporte Eletrbnico para Cutros Servigos), Comprovante de
pagamento (Transfar&ncia Bancéria);

k) Contrato de Prestagdo de Servigo (Quando Houver),

I} Licenga de Fretamanto Eventual {Quando Houver),

m) Relatorio de Viagem efou Relatdrio de Competicio (Quando Houver),
n) Pesquisa de Pregog (Orgamentos);

0) Relacdo de Ganhadores da Pesquisa de Pregos,

p) Lista de atletas atendidos pela entidade;

q) Relatorio de atividages.

L

Sendo gue nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemao-nos.

Atenciosamente, o
)//"II _:I i ’ ., :
( ¢ Y
N a0
SUZANA'APAREG(DA DE OLIVEIRA SOUZA
/ Direh:nrf sidente da ACDOM
limo Sr (a):
ROBSON FLORENTINO XAVIER

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer - Maringa - PR.

Proc, NSV 76, 12007
Fis, N° (O,

M



Proc. N* %) :’{J.QJE:'Q !

MINISTERIO DA FAZENDA
Secrefaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAG

Nome: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Ressalvado o dirgito de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade dosujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tribularios administrados pela Secretaria
da Receila Federal do Brasil (RFB) e & inscriches em Divida Aliva da Unida (DALY junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é validg para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos pdblicos da administracao direta a ele vinculados. Pefere-sc a situagéo do
sujeito passiva no ambite da RFE & da PGFN e abrange Inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a’' a 'd" dg paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® B.212. de 24 de Julho de 1991,

A aceilacao desta cerlidao estd condicionada 4 verificacio de sua aulenticidade na Internet, nos
endereges <http:/lifh.gov.br> ou <http:'www poin.gov.brs,

Certido emitida gratyitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:29:09 do dia 17/10/2021 <hora e data de Brasflia>

Valida até 15/04/2022,
Caodige de controle da certiddo: 6F38.02A1.57B7.3799
Qualquer rasura ou emenda invalldard este documento.




Paiireue s 2led SOMEELINTE FaLUandaas ao Ermprociason

vy gual
RG)3G e

T

Proc. N°
R0, R,

CAIXA

Cala ECOMNO

Certificado
FGTS-CR

Inscricdo:

WiC A FEDERAL

¢ Regularidade do

01.613.610/0001-23

Razdo Social: AS50CIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA,

Endereco:

A Caixa Ccoond
da Lei 8,036,
acima identifi
Garantia do Ti

0 presente C
débitos refera

RIGUACL 398 [ VILA ESPERANCA / MARINGA f PR/ BY020-330

tmica Federal, no Uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7,
de 11 de maic de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
cada encontra-se em situagdc regular perante o Fundo de
empo de Servico - FGTS.

ertificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
ntes a contribuicBes efou encargos devidos, decorrentes das

obrigacBes com o FGTS.

Validade: 07/

Certificacao

Informacéo o

A utilizacdo
condicionada

01/2022 a 05/02/2022

Numero: 2022010704115540450766

btida em 17/01/2022 12:28:05

deste Certificade para os fins previstos em Lei esta
a verificagio de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hitre feancnbaced caiva Ao belenmen i aee

Irmanselfeamne ital mreasaacdsr ef
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FIS. N

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certiddo Liberatoria

ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNPJ N 01.613.610/0001-23

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LE| COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS, 289
E SEGUINTES DO REGIMENTO [NTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAQ CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA ESTA EM SITUAGAD REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAC VALIDA ATE O DIA 10/02/2022, MEDIANTE AUTENTICACAD VIA INTERMET EM

WWW.TCE.PR.GOV.ER.
CERTIDAQ EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAD NORMATIVA B8/2012.

Timai oo Contds do Estado do
Pararn nd

Codigo de conirole SEEE.SCIU,B472
Emitida em 12H41/3021 4= 08:28:57

Cradors transrmetidos delorma segura

hEtne - Meandicne tra ne mme b TOFER Tl ol s didon] ihorotoriofones ratidon amilocon oo qie
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Fis. Ne (o,

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

P

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. CULT. E DESRORTIVA DE MARINGA (MARINGA SELETO CLUBE)
CNPJ: 01.613.610/0001-23

Finalidade da Certiddo; RECEBIMENTQ DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 £ SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. CULT. E DESPORTIVA DE MARINGA
(MARINGA SELETO| CLUBE), ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA
RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAQ VALIDA ATE O DIA 20/02/2022

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura de Municipio de Maringé
Estade do Parana

Cadigo de controle GCPC-7583-5F
Emitida ern 22/112/2021 as 15:03:48
Dados transmitidos de forma segura

intranat marinna ar nea heleartidian likeratingra rarfidan nha®enmi="11 17 R1A%2ENN01 738 hetan v=1T&hnlan u=&Laranslnnar 111



proc. w* 80122, 420"

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA,
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 9814/2022

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGCAO CULTURAL E DESPORTIVA DE
MARINGA, CPF/CNPJ n° 01.613,610/0001-23, para fins DE VERIFICAGAO DE
DEBITOS, que NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuiges,
receitas ndo tributarias, inscritos em divida ativa ou nac dos Cadastros Mobiliarios e
Imobiliarios) até |a presente data em nome de ASSOCIACAO CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA, CPF/CNPJ n® 01.613.610/0001-23, situado(a) na cidade de
Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 17/01/2022
Vélida até: 1B.fﬂ£ﬂ22

Certiddo emitida cam base nas narmas:
CTN - Codigo Tributario Nacicnal

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Codigo 1&' Autenticagio: 44A45F29A6B1C1B706FF4933BFB998C4

Para verificar a autenticidade, consulte o site: hitpidvenus.maninga.pr.gov.br:8090portal-contribuinte
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Proc. N° 25026 k020
Fis. N LB
Estado do Parana

Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Deébitos Trnbutarios e de Divida Ativa Estadual
N® 025413975-06

Certidéno fornecida para|o CNPJ/MF:  01.613.610/0001-23
Mome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado g direite da Fazenda Plblica Estadual inscrever e cobrar débitos alnda nfo
registrados ou gue venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secrataria de
Eslado da Fazenda, copstatamos ndo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificadao,

nesta data.
Obes.: Esta Certjd3o engloba todos os eslabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributdria e ndg tributéria, bem come ao descumprimento de obrigagbes tributérias acessdrias.

Valida até 12/03/202Z - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda. pr.gov.br

Puging 7 ¢ 1
Evmiidn i dnfomat Patiisn (12717021 08,3338




CE

Moma: ASSOCIE
FILIAILS)

CHEJ: 01.613
Certiddo n%:
Expaedigio: 11
Validade: 10
da sua exped]

Certifica-se
FILIAIS), ins
do Banco Nac
Certidic emit
Trabalha, ag)
na Resolugag
Trabalhao, dg

0s dados copstantes desta Certidan

Tribunais d
anteriores

No casoe de p
a todos os s
A aceiltacgio
avtenticida
Internet (h
Certiddo emif

Fagina 1 d=

R JUDICTARIO
A DO TRABALHO

RTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

WCAQ CULTURRL E DESPORTIVA DE MARINGAR (MATRIZ E
glo/0001-23

S3255785/2021

bA11/202)1, as Q0B:139:49

05/2022 - 180 (cento & oitenta) dias, contados da data
Lo ao.

gque ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (MATRIE E
crite{al no CHPJ scb o n® 01.613.610/0001-23, MAO CONSTA
ional de Devedores Trabalhistas.

rida com base no art. 642-A da Consclidagdoc das Leis de
tescentade pela Lei n® 12.440, de 7 de dJulba de 2011, e
Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
24 de agosto de 2011.

5o de responsabilidade des
b Trabalho = est3oc atualizados até 2 [deis)
data da sua expedicdo.

ps50a juridica, a2 Certidi3o atesta a empresa em relacdo
pus estabeldecimentos, ageéncias ou filiais.

desta certidioc condiciona-se a verificacido de suna
le no portal do Tribunal Superiocr do Trabalheo na
Etp://www.tst.jus.br).

ida gratuitamente.

dias

B

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bancce WNa
necessdrios
inadimplente
estabelecidal
acordos Jjud
recolhiment
emolumentos

de execugdo
Trabalho ou

L'

rional de Devedores Trabalhistas constam os dados
4 identificagdo das pessocas naturais e juridicas
5 perante a Justiga do Trabalhc gquanto 4s obrigagGes
5 em sehtenga condenatoria transitada em julgado ou em

inclusive no concernente aos
a cusatas, a

icials Lrabalhisbkas,
o= previdenciarios, a
bu a recolhimentos delerminados em lei; ou decorrentes
de acordos firmados perante o Ministério Poblico do

Comissdo de Conciliagio Prévia.

henorarios,

Fm.w‘ﬁfi"“"m“""m



Proc, N° g_ﬁ?(,?_]_,:l,) ;- L

TR o |,
CAIXA
Y
Extrato por periodo
Cliente! ASS0C CULTURAL E DESP MGA
Conta: 0395 | 003 | 0OO0DSA59-4
Data: 030172022 - 10:35
M Mowvembrof 2021
Perioda: 1-30
Extrato
Data Mov, Nr. Doc Histdrico Valor Saldo
1071172021 634888 BELICACAD 3750000 D i fr e
1071172021 290204 FRAG BOLETO 4. 000,00 D 373280
1041172021 291144 FRG BOLETO 50,00 0 4372380
1071172021 1281581 ENVIO TED 2321500 6693780
10/11,2021 128101 DOC/TED INTERNET 10450 6704 230
10/11/2021 727220 RESG ALITOM 6.704,23 C 0,00C
124112021 445160 PRG BOLETD 1,267,00 D 1,287,000
12/11/3021 121131 EMVIO PLIX 160000 D 4 867,00 D
12/11/2021 TFaT220 RESG ALTOM 4.887.00 C D0 C
221172021 326703 PAG BOLETO 4.60517 D 4,605,170
221172021 Farz20 RESL ALITOM 4.605,17 C .00 C

SALC CAIKA; 0800 726 0101
Pessoas com deflcidncia auditiva: D800 726 3462
Cuvidoria: 08I0 725 7474

Hedp Desk CAlKA: QBOD 726 D104




Proc. N°® ¢ E:’n?;é’l.g-ﬁa A

CA' vA Fis. NFI;HLI".
Y
Extrato por periodo

Clienle: ASS0C CULTURAL E DESE| MGA

Conta: 0395 | 003 | 00009859-4

Dara: 03/01/2022 - 10:30

Mis: Dezembro/2021

Periodo: 1 -31

Extrato

Data Mow. Nr. Doc. Histdrico ‘abor Saldo

00000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

10/12/2021 765516 PAG BOLETD 650,00 0 650,000
101272021 F2I220 HESE ALITOM 650,00 C 0,00 C
1771272021 170926 OF OIN LOT 126,14 C 136,14 C
2701272021 a16422 PRG BOLETOD 500,00 D EFENR. - Bsl
27/12/2021 727220 RESG ALUTOM 37386 C 0,00 €
297122021 noooai CRED TED 2B.500,00 C 28.500,00 C

SAC CAIXA: 0BOD 726 0101
Pessoas com deficingia auditiva; 0BO0 726 2462
Dirvidoria: QB0 725 7474

Helg Desk CAIXA; 0800 726 0104




CAIYXA

Proc., N*®
Fls. H"FR.:“E

Extrata Fundo de Investimento

Para simples verificagdo
hbm da Agénsia |Go:'rg'u perapda ssio |
ARIMGA, PR 0385 S048 030152022 ]
Emo‘u GNP do Funda rmun des Alividadas do Fundo
ALXA FIC GIRD MPE RF REF DI LP 10.551.37000001-70 090972013
Rantabildade do Fundo
No Més(%) Mo Angi%) Moe Uitimos 12 Mosos(%) Cota am: 291002021 Cota am: 3001172021
| 04861 II 247158 2817 | 1,738037 Il 1. 747491 |
Administradora
ISWw Enmrm;:n [::m—‘.j da Adminstados
aixa Econbmica Federal BS - Quadra 04 - Loles 34 - Brasilia/DF 00.380.305/0001-04
Cliante
[Mama e Conts Coranta Gt I.Fam
WESOC CLULTURAL E DESP MGA 01 A136100001-23 (033000088584 1142021 01
[Analize do Pari da Investidar Mafa da Avadagan
Resumo da Movimantagio
Histarico Valor esm RE Qfde de Catas
Saldo dnleror 36,500,830 20,968,164312
Aplicaches 37.500,00C 21.527, 227837
Resgalas 16,156,400 5214 B33587
Rendimento Bruto no Més 255.01C
IRRF 3270 30420057
WOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 57 566,270 33.171,137624
Resnale Brudo em Transito® 0,00
1} vl sujeike & Wibulagio, cenfonme egislgdo em vigor
Movimentagio Detathada
Data Hisfinto Valor RS Qfde de Cotas
16N APLICACAC 37 500,000 21.527.22T63T7
100 11 RESGATE £ 704,230 3.857 516879
IRRF 15,660
10F 0,00
1211 RESGATE & BAT 00D 2.810,923557
IRRF 11,540
12 0,0
21 RESGATE 4 B05 170 2 B46,293030
IRRF 12,510
10F 0,00
301 RESGATE IRRF LE! 10 8p2 41,240 &3,500540
a0 RESGATE IRRF LEI 10 882 11,5920 6,821208
Dadoas da Tributagio Randimento Base IRRF
532,81 93,27
Informagdes ao Cotista

Acessge o site da CAINA e oo
exclusivamente pelo Thnlernsy
pracicadas pela mersads. Con
Investiments ac alecance de S

m jeito priatica de inwvestig,

Prezsdofa) Cotista, compareg
seu enderego de e-mail,

Servige de Alendimento ao Cotlsla

|[3AC:
0800 726 0101 | Caixa Poslal 2624

nderego para Corresponddnc

hepa 0B E-FUNDCS ¢ ¢g fundos da CAIXA com movimencagdes
Baoking CAINA e com taxas de administragdo inferiores 2a
g E-FUNBOS CATXA wvoge tem excelentes cpodes de

as mias, de acards com sen perfil.

da camodidads da sua cazal

3 & sua aglncia de relacionamento e radastre ou atualize

a:
Sio Paulo/53P CEF: 07405001

Cruwidona, rago Elatrdnico.
0B00 725 7474 | hilps./fwow caixa,

v hriatendimentodelelones da_calxa.asp

Acesse o site da CAIKA: www.caixa.gov.br

2516 20N

T T —— FEgann



CAIXA e
cutie s Agrdinzis Codligra \arapdo E5d0
ARIMGA, PR U385 S848 1000172022 |
Emu‘u NP oy Funda nizio des Abvidadas do Fundg
AlXA FIC GIRD MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-T0 090H2013 |
Rentabldzde do Fundo
Mo Mée(%) He Ano(%) Mos Ultimaos 12 Meses{%) Cota s 30011/2021 Cota em: 311272024
08373 [ 31245 Il 31245 I_ 1747491 Il 1.TSBEZT |
Administradora
chm : nasragn P da Admimsiradors
Caixa Econdmica Fedeval BS - Quadra 04 - Lotas 304 - Brasilia/DF 00360, 3050001 -04
Clierte
MNarma B |CPH"CNPJ Contn Comante rdéaMnn ha
ASS0C CULTURAL E DESP MGA 01.613.610/0001-23 003.00008058-4 1242021 oo
rnsitise o Parl do fveeiior [Ererin e Avalingho =
Resumo da Movimentagio
Histdrica Valor em RE Qv de Cotos
Saldo Anterlor 6F 866,27C 33471 137624
Aplicagies 0,00 0,000000
Ratgates 1023860 585 060455
Rendimenta Bruls no Més 366,08C
IRFF 1,750
ICF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruta® 57,306,740 32.586,066169
Resgate Bruto em Transho' 0,06
7] WAE SLye0 d Irbulgan, confamne legalacin em vige®
Movimentagdo Detalhada
Data Higtiwioo Valor RS Qe de Coteg
0712 RESGATE 650,000 AT ITEG1A
IRRF 0.940
IOF 0,00
27012 RESGATE 373 6E0 2132595036
IRRF 0.A10
tOF n.0o
Dados de Tributagdo Rendimanto Base IRRF
320 1.75
Informagdes ao Cotista

Acessze o %ite da CATXA o oo
exclusivamence pela Internst
praticades pelo mércado, Com
invascimerto aa aleance de g

m jeito prético da investic,

Frezadafz) Corlsta, compareg
feu enderefo de e-mail.

Servico de Atendimento 8o Cotista

haca os F-FUNDOS ¢ os fundes oz CATXA com movimentagdes
Banking CAIKA e com taxas de adwiniscragdo inferiores &s
o2 E-FUNDOS CATXNE wvocé tex excelentes opgles de

as mlog, d& acosds Som sSeu perfil.

ga comedidade da sua casal

B 4 sus agdncia de relacipnamento ¢ cadastre ou atralize

0B0Y T25 7474 | hbips-liwww].caixa.g

SAL nderego para Comespondéncia:
0800 T26 0101 | Caixa Postal 72624 | 580 Paula/SP CEP: 01405-001
Clrvidona: Elatrdnice:

ov.bristendimentoflelefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIKA; www.caixa.gov.br




nu

Comprovante de
transferéncia

20 JAN 2022 13606
Valar A% 1045

Tipo de transferéncia Pin

[3] Destino

CNEJ 0L.E13.6710/0000-23
Instituiga CAIYA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Tw de conta LONa COrrenta

=1 origem

Suzana Acarecids de Oliverrs

Momn

Sours
Instituj hu Pagamenios S.A
cdo instituicio de Pagamento

Canta GRGASAZY-0

Nu Pagamentos S.A, - Instituigdo de
Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

1D da transagaa:
E18236120202201202035505cf9f25
od

Estarnns aqul para ajudar sa vooé tivar
alguma duivida,

Ml ajuda .
L cioria C00 887 06, atendimants em

chad otes, das O &3 18h (horario de S
Palol

Proc. N® RE“?@ h
Fis. Hvl'[?w-ﬂ



CAIXA

22 Via - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAINA

Proc, H"ﬁfzﬁﬁr—".!&*ﬂ
Fis. N 13 =B

Ll L LT

Tipo de TED: TED para terceiras

Conta origem: 0385 | 003 | 00005A59-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrante

Tipo de pessaa: JUREDICA,

Nome: ASSOE CLLTURAL E DESP MGA

CPF/CHNP): 01.613.610/0001-23

Banco: 341 - ITAL UNIBANCO 5.4, - 60701190

Tipo de conta: U1l - Conta Corrente

Conta destino: 3721 0DOOOOO0330-3

Tipo da passoa: JURIDICA

Mome: ASS0C DOS OFICIAIS DE ARBITRAGEM DE FUT

CPF/CNPI: 78,197 448/0001-05

Valor: R% 2.321 50

Valor da tarifa: R% 10,45

Finalidade: 05 - Pegamento de Formecedores

:::Eg:‘*" da PGTO NF 1020

Histérico:

Data de débito; 10/11/2021

Data / Hora da operagio: 10/11/2021 11:06:01
Cédigo da operagio: 00128191
Chave de seguranga: S5820GRQRZIVZAZW

Qperagio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pela cliente.
Aulgrizo 8 CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidoria: 0B00 725 7474

Help esk CAINA: 0B00 726 0104



Proc. N850 36 40000
Fis. Ne 3=

Mimero da Nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 1620

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data @ Hora de Emissio
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e koo e

Codigo de Verificacse
FUIRT EOwW
PRESTADOR DE SERVI[OS
Razdo Social: &ss 0C DOS OFICIALS DE ARBITRAGEMDE FUT DESALAC DOESTDO PR
CPF [ CHPI: 72,137 448/0001-05 Inscricdo Municipak 03%3672-1
Endereco: MATEUS LEME, 000302 - COMPLEMENTD: AD - BAIRRO: Tel.: 41 - 32231246
EhﬂFﬂ_ﬁNEISCE‘ CEF: 80510150
Municipio: CLURITIES UF: PR Email: assofutsal@assofutsal.combr
TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razo Sodal  ASSOCIACAQ CULTURALE DESPORTIVA DE MARINGE
CPF | CHNPD: 01.613.610/0001-23 IMu: Outro Doc.:
Enderego: AV MONTEIRC LOBATO, 1214 - BAIRRO: TONA 08 - CEP: 87050250
Municipio: Maringa WF: PR Email: seletomaringagigmaileom

DISCRIMINACAD DOS SERVICOS

HEFEHEHTETARA DE ARBITRAGEM
M= Empenho: 37373 - 43733 /2021
- Nome do Projetoc Salele Maninga Fussal 2021
- W Processar 43
- Lote 09
- e Chamamanto: 09072021
-SIT N.4% 555

ﬂ-D‘DS PARA

PRGAMENTO
TVBANCO ITAU - A5 3721 - CC: 003303
2) PR~ CNPJ: 7915744B000105

Valor Liguide ds Hota Fizcal = RS2 221 80

VALOR TOTALDA NOTA -RS$2.321,50

Codigo da Atividade
£.94.3.0-8/00-00 - Atividades de associacies de dafesa de direitos sodais

Valor Total das Dedugies [R§) Base de Cilaulo (RE) | Aliguotas (%) Valor do 155 [Rg) Cradito pf Abatimenta do TBTL
0,00 2.321,50 5.00 116,07 0,00
OUTRAS INFORMAGDES

Esta NFS-efoi emitida com respalde na Lei 722000,

Mais informacges: nota.curitiba.pr.gov.br



CAIXA

22 Via - Comprovante d¢
via Internet Banking CATXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efativo
CPF/CHPI:

Homa:

Conta de débitor

* Pagamento de Boleto

CALXA ECONOMICA FEDERAL

01.613.610/0001L-23
ASSOC CULTURAL E DESP MGA
0395 | 003 | DOOOSE59-4

Histérico do Pagamento;

Representacho numérica do codigo de barras:

PG BLOGTO

74891.12115 00365.907187 77960.491007 2
8000000065000

Instituicio Emissora - Nome do Banco: BANCO COOSERATIVG SICREDI 558

Codigo do Banco: 748

Cddigo do ISPB: D1181521

Banaficidrio original / Cedenta |
Nome Fantasia: CONTYMAX CONTABILIDADE
Mome/Razdo Sodal: CONTYMAX CONTABILIDADE
CPF/CHPI: 17.768.822 /0001-10

Pagador Sacado
Nome/Razio Sodal: ASS0C CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CPF/CNPI: 01.613.610,/0001-23

Pagador Final - Correntista
Home/Razio Social;: ASS0C CULTURAL E DESF MGA
CPF/CNPJ: 01.613.610,/0001-23

Data do Vencimenta: 101172021

Data de Efetivacao / Agendamenlo: 10/11/2021

Valor Nominal do Boleto: 630,00

Juros (R 0,00

I0F (R%]): .00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R%): 0,00

Abatimento (R$): Q.00

Valor Calculado (R$): 650,00

valor Pago (R$): E50,00

Identificacdo do Pagamento: PGTO NF 288

Data/hora da operacior 10

112021 10:07:22

Cédigo da operacao:
Chave de segurancga:

014291144
OWQPTLPOFZYKISER

Operagio realizada com sucgsso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente,

SAC CalxAa: 0B00 726 0101
Pessoas com deficiéncia awditiva;
Quvidoria; 0B0OD 725 7474

Help Desk CATYA: ORO00 726 0104

0800 726 2492




INFORMATIVO

atsicredi | 748-X

Recibo do Pagador
[ Vooal e pbgrnaria — .
| PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CAMNAIS DA SUA INSTITLIGAD FINANCEIRA | 1001 1/2021
: Berwfoints g |
CONTYMAX CONTABILIDADE - CNPJ: 17.768.822/0001-10 07187796040
[ timaat o g E T Y T =y
D5M 12021 | a59 | DM N DEM1r2021 21MD03BE-8
: | Cupsca | Deuerdsds eacs =
| REAL ‘  R$850,00
| g {71 Eiimnien | Ao ———
|
| | it s
| |
| || | bina ¢ Mol =
'I_I-Dii'n-m =
i Vel Ecbrada
Fagaser
AS50C CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA - CHPJ: 01,613, 61000001-23
AV MONTEIRD LOBATO, 1214
MARINGA PR - 87T080-280
Eavmbsien: b Gl e B
S e e S -
TR —
Lﬂm““ Ak SRR ) R TRND B PG [t B BRI
Pk g gk g s gt v B s

a%Sicredi  748-X

74891.12115 00365.907187 77960.491007 2 88000000065000

Tt 44 pagaranss

FMAVEL FREFERENCIALMENTE I_H GAHNS I.'lﬂ. SUA INEWUIG.ﬁ.ﬂ FINANCEIRA

Baralcdre

CONTYMAX CONTABILIDADE - CHNR.: 17.T6E.B22/0001-10

[ e——— W £n Cecamarns

05/11/2021 958
! T
| REAL
Fagasa

AV MONTEIRD LOBATD, 1214
MARINGA PR - 87080280

Baratcdic Tos

Tapéca Doz
w211

| Beanidads Ucaca

ASS0C CULTURAL E DESFORTIVA DE WARINGA - CHPJ 01,613,610V 0001 -235

s
Q8112021

BT

quu-u:.m

ARV

1“!11.&021 |
T g LS ]
) 0718.77.98048 |
R$ 650,00 |
L Ap e
1] Vhorn ¢ kbl
| i+ Cunms apobrns |
Vi Cabands |
Diags e fakia
Fesmanbs Virldras
FICHA DE COMPENSACAD




LANITELE L 1870

Nra-g

| Secretaria de Fazenda
%" Nota Fiscal de Servig

s+ Prefeitura do Municipio de Maringd

Eletrénica - NF5-¢

Mumeny

2858 o
Codige verificagio ACB-42B-58C [ §

Emitido am

0511172021 10:39:27 -

Frestadar de Servigos

Il | 17768, 822/0001-10
Fazes Sociel  CONTYMAX CONTABLLID
piome Fartess CONTMAY CONTAR E

EMPREGARIAL LTDA
EMFRESARIAL

Inscrpao Mecpai 149213

Enderago AVENDA CARMNEIRD LEAD, ZP4. ANDAR 15 SALA 1301, Zona Aface

Fazde Sacal  ASSOCIACAD CULTURAL E
Homme Famzas ASSOCIMCAD CULTURAL E
£ rdersca Wonteira Labata 1 204 Zann
LT R KARINGA - PR
& mail ol decobras M OWEEhatmall oo

Diseriinagan dos ﬁrw:n:

6+ REF WOTA DE FMPENHD 37371/3071-
18312020, CHAMWMENTD N2 099,2021-TE

DESPORTIVA DE MARINGA
CESPORTIVA DE MARINGA

SEBWILOS CONTABELS REF MES OUTLERO/ 2R

bkl MARINGA - PR cE® &7 001D
ST FATIAGAEEGRA L TOM Fone (44) 3054-5085
Tomador de Servigos

LT 01,612.670/0001-23

CEF: BT 50-28D

F e

PROJETD: SELETD FUTSAL MRRINGE H21 /REPASSE OA LEI DE IMCENTTW &0 ESPORTE, PROCESSD
%0 DE COLABORACAD W3 931/7021,

Culras InformagBes

Valor Total da NFS-e Ly R$ 650,00
codige de Irlnn;ia_
1719401 - Contabiidads inciushie sereqos 265 0 o kared
Valor Total Dedugles Desc. inconklicienade | Base de Caleulo Mligusa (%) ValordoiSsaN
000 |00 65000 S .
Valor do PIS Valor da COFING Valordo INES Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 |00 0.00 _ B 0,00 - iﬂ.ﬂD _
Oaitras Ratengénn Dasc. Condicionada |Walor Liquido Compatinch Resp. Recofhiments da IS5
0,00 |60 650,00 (o1 Prestador
Optante Simples  |Regime Siluagio da NFS- Haturezs Operagho Municipio Credor
Sm  |Gimples Nac.(ME EPP)  |Normal 1 - Exgivel Maringa - PR

hifra ilani acity morinmg ne reews i nintdinfadd TTRAATINNNT1NIFRATAT RATRSRAM

* Alrpiata & valor do 155 aefindo no encerramedio do FGOAS de acords com s regras da Legisacio Federal do Simpies Naoonal

17




CAIXA

2? Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Wia Internat Banking CAIXA

= Y r
proc. N° ¥5126. 0202

Banco Recabedor:
Pagadaor Final f Efetivo
CPF/CNP):

Mome:

Conta de débito:

CALXA ECONOMICA FEDERAL

01.613.610/0001-23
ASSOC CULTURAL E DESP MGA
D395 | 003 | 00D005B59-4

Histdrico do Pagamento:
Representacio numérica do cod

Instituichio Emissora - Noma do

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razic Soclal:
CPF/CNPD:

Pagador Sacado
Nome,/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Home,/Razfo Sodal;

igo de barras:
Banco:

PG BLOQTD

TA891.12115 00413 207184 T7960.491080 5

BB300000065000

BANCO COOPERATIVO SICREDI 5/A

TdE
01181521

CONTYMAX CONTABILIDADE
CONTYMAX CONTABILIDADE

17.768.822/0001-10

ASS50C CULTURAL E DESFOATIVA DE MARINGA

01.613.610/0001-23

MO0 CULTURAL C DLSF MG

CPF/CHPI: 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 101272021
Data de Efetivacho / Agendamepto: 1071272021
Valor Nominal do Boleto: 650,00
Juros (R%): o.00
IOF [R%): 0,00
Multa (RS} 0,00
Daesconto (R$): 0,00
Abatimento (R¥): 0,00
Valor Calculado (R%): 650,00
valor Pago (R$): 650,00
Identificacio do Pagamento: PGTO NF 294

Data/hora da operagio; 107

12/2021 16:53:48

Codigo da operacio:

Operacao realizada com suces

SAC CAlXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncla auditiva:
Cuvideria: 0800 725 7474

Help Desk CADMA: 0800 726 0104

1500 726 2452

044765516
Chave de seguranca: GPFOQVNISIPHEVILES

ts0 conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.



INFORMATIVO

Fis. e, |%

-------- T T T

Proc. N° 851 J;'Q}P]

%< Sicredi  748-X

Recibo do Pagador

Ll ria pagaTES Vet
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAD FINANCEIRA 1041272021 |
fectpin ; ) | Agincia { Cécigo da Daralawta L 3 |
CONTYMAX CONTABILIDADE - CHNPJ: 17.768.822/0001-10 O718.77.96049 |
it din Consranin A da Neamenn [reresE ey = =TT rerr——" T A
| D3N 2r20z1 1007 ~ bm | a2z 211004132
(== Guarics Masd R M e R |
REAL | R 650,00
Iraragtam {3 Garicarion | Abwbrarins |
AT Cidaed
iF 1 orm /Mt
; e s
I =) Wmicd Codedo
[
ASS0C CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA, - CNP.J: 01.613.61000001-23
AV MONTEIRD LOBATO, 1214
MARINGA PR - $7080-280
Eetrtieiaris Finad g B
ey Lisaaea
Pt v b il b e ™
Lo b
E8 fuiagien 30 610w k50E o [agaewnits. g0 St e banh pagads:
i s e B U aginc bascl Eoria v bnna sbaa

7 Sicredi 748-X

| ot 2 e

74891.12115 00413.207184 77960.491080 5 88300000065000
| PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAD FINANCEIRA 5

s

, 10/12/2021
T

| CONTYMAX CONTABILIDADE - CHPU: 17.768.822/0001-10 | OT18.77.96049
| D s v 0 s | Edin Can. | | CoaFmnsarms | oo ey
| 0322021 1007 | DM N 034 L2021 21100413-2
| Fiystem | Enmriduda bk [ iiniar Vioaca 7 | Tiker Bumaria E

| REAL | RS 650,00
Fraupheg

i 1) Dok, | ddsitionaring
FLrr——
i o1 bk e
1 |+1 (s acrmscma
| =1 Ytor Cnbirmaa
Fagasr
ASSOC CULTURAL EDESPORTIVA DE MARINGA - CHPJ: 01,813 6100000123

AY MONTEIRO LOBATO, 1214
MARINGA PR - BT080-280

Cibaign ¢ Bawt

| Baaplirdhe Faal
et cagho Wechned
IMN"I‘IW “HM'“M"M“F”Wlmn "“IMNNIWI‘HI FICHA DE COMPENSAGAD




(AR I R [

Wra-&

Froc. N® fﬁ.ﬁﬁﬂﬂr‘ﬂ.ﬁ
Fis. e 1

| Secretars ce Farenda
= MNota Fiscal de Servig

i Prefeitura do llunlclpi: de Maringa

Eletrdnica - NFS-e

MNumero

Emiida am

Frestador de Barvigos

294
Godigo verificasso 71 B-431-A99
ﬂ!:l'l_‘l:ﬂllﬂ T:31:5T7

1431, 2000, (HAMAMENTD NT 292/2021-

* Aliguats & walor do (55 detimdn nh eng eran

Home Fameen ASSOCIACAD CULTURAL

55 REF NOTA DE BAPERHD 37373700

DESFORTIVA DE MARINGA

R 17,768 822/0001-10 gl Mumcipadl 145213

Fanie Secal  CONTYMAX CONTASEID EMPREBARIAL LTDA

tame Fartass CONTMEX COMTAR E EMPRESARIAL

Enderage AVEMDACARNEIRD LEAD 1294 AMCAR 15 SALA 1501 Jona Adacem

e MARINGA - PR CEP- 87 Di4-010

E il FATEARAECGAA L COM Fone (4] 3538-8080
Tomedor de Gerviges

CHPa 01,613.6710/0001 .23

Favdo Sonal ASBOCIACAD CULTURAL E DEEPORTIVA DE MARINGA

CEP 6T Nh-260

Fom

Enderepa Neondera Lobao 1. M4 ZoraE
b i MaaRGEA - PR

Emad soloecobros 00 Enamail cpm
Discriminagio dos Servigos

SERVICOS CONTAREDS REF MES WOVEMBRY/za2i

T BE COLABORACAD We 921/7821.

- PROJETO: SELETD FUTSAL MARINGA zo2l/REPASSE Oa LET DE INCENTIVG A0 ESFORTE, PROCESSD

kit lani sty masinaa ae ans ekl ineintinfal1 TTRERITONNTIN 04T 1RAT1 000

et do POOAS de scwrdy 00 a5 regras do Legrviogdo Federal do Simplas HNaconal

Valor Total da NFS-e | ___R$ 650,00 s
Codigs de irbutagin
17.19.01 - Contatildade. iNCEve Serviol TCrCes & oudbanss
\Valor Totsl Dndugdes | Desc. incdndicionadn Base de Caiculo  Nigueta (%] Vaior do ISSQH
0,00 oo | 650,00 oV v A N
akor da P18 Valor da GOFINE 'lar do INBE Valor da IRRF Vilar s CRLL
0,00 10,00 . 0.00

Corjdicionsda [vator Liguide Cempeténels Rasp. Recoihimento do S5
o0 |opo 650,00 |1212021 _|Prestador i
Optants Simples IH-W Elluaglio du NS« |Malureza Operagho Municipio Credar :
Sim |Gimples Nac.(ME[EPP) |[Normal ~ [1- Exgivel Maringa - PR — !
Qutres Informag des

A8



CAIA

28 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor;
Pagador Final / Efetivo
CPF/CHP]):

Monme:

_ Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01,613.610/0001-23
ASSOC CULTURAL E DESP MGA,
0325 | 003 | 0OODIE59-4

Historico do Pagamento;

Representacdo numérica do codigo de barras:

G BLDQTO

03329.00359 20900.000005 000023010168 1
BEOS000045051T

BANCD SANTAMDER 5.4,
033
9000868

GJM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
GIM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA
41.133.385/0001-42

ASSOCIACAC CULTURAL F DESPOR NE MARINGA
01.613.610/0H01-23

ASSOC CULTURAL E DESFP MGA
01.613.610,/0001-23

Instituicio Emissora - Neme dg Banco:

Codigo do Banco:

Cédigo do ISPB;

Beneficidrio ariginal / Cedente
Nome Fantasia:
Nome;Razdo Social
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razio Social;
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Mome/Raeie Social:
CRF/CNPD:

. Data do Vencimento: 1971172021
Data de Efetivacdo / Agendamento: 2271172021
Valor Nominal do Boleto: 460517
Jures (R5): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto [R§): 0,00
Abatimento [(R$): 0,00
Valor Calculado [R$): 4.605,17
Valor Pago (R$): 4.605,17
Identificagio do Pagamento: PETO NF 68

F Data/hora ﬂ!}!?lﬂ;ﬁﬁ: 22/

L1/2021 11:30:46

Codigo da operacio:

Operacao realizada com suge

SAC CAIXA: O8O0 726 0101
Pessoas com deficiénda auditiva:
Quvidoria: 080D 725 7474

Help Desk CALXA: DBOO 7256 D104

DBO0 726 2492

026326703

Chave de seguranca: 45VQ12L7XESSSUI0

pso conforme as Informagbes fornecidas pelo cliente.



Proc. N° 522 'F:'!'..Lfi,,.,l A
Fis. H‘Q‘

b Sontander | 033-7 RECIBO DO PAGADOR

Lornd de Pugamaris Yoo menio
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE KO BANTANDER 19112021
Earrabtuirs. AgdnchaTin . to Denalcink . i
M ARTIGOSR EEPORTIVOR LTDA - 41 133 38500142 163/ asz2p8
AV DA SOPHIA RASGULAEFF, 1434 - JARDIM QASIS - BT043-010, MARINGA . PR
Ciaia d Decurmarrs b g Do e Do fouda Cwin de Pocasamanin K Alimam

1n1/2029 T NAD ACEMO 110 23
Usa de Bamco Cerziva Earboh: Misda kb [} e =) Viskor g Chodamaeen

RASIDA CIRED REAL 9,00 4.608,17

Priaguran ASSOCIACD CUTIRAL E DESPOR DE MARIRGA 0 673 81000124

AVERIDA MONTEIRD LOBATD 20MA 04

APIeE-ZE0 - MARRRGS, - PR
R R R Cgchon gu Baley
[T

Aaricasto Wandoe

_____________________ . e e o e e N RER TR

«b Santander 033-7 03399.00359 20900.000009 00002301018 1 2090000460517
ol i Wandrnis
PAGAYEL PREFEREMCIALMENTE H DER 9112021
Laradeimz [ T T
GJM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 41,033 3850001-42 183 35209
AV DA SOPHIA H'.lﬂGIJLAEFF, 1434 - JARDIM DASIS - BT043010, MARINGA - PR
[iaia g (ol medin P2 0 CMserinm Lapdsae Do Azaln 'll:umaﬂmmm Fuees Pharrees
i 1012 _ aut HAD ACEITD RHTE sl =2
i (b L (= Espsase hbowis [Freer e 13 v 170 VR 0 LR D
RAFIDE CIRED REAL [ E 0] [ K] 480817
Irslaten 1 Pusncanicali atrasnis.
o
i+ ML
[X)
(=} Wbt Cobradn
_ AH051T
Pagadar: ASSOCIACAD CAILTURAL B CESPOA OF RMARINGA. £ 811 5300001.23 it

AN DA RO TEIRD LPBATD Z0RA 08
ATONRENE - WARIMGA - PR
Beneficidriz Final sl da B

[




&S00 s
Proc., N° 82126 4022
™
T
RECERENOG DC GIN ART IB0E ESFORTIVOE L TDA (% FRODUT (15 P SERVICOE COMNST ANTES N MOTA FECAL NOICALA ADLADD NF 8
38T A IHE MECERARENT O ICE T PR AL A DS &5 S0rA T LIHA BL HEGEBEDHE
M 68
Serie 1
GIM ARTIGOE ESPORTIVOS DANFE COMTACLE DOFISCD
LT
. DL T O A LI LR
Avenida Dona Soohia Rasguasff, NOTA NECAL | | ‘ | I ||
1434 ELETROMICA,
- ENTRATA FRAR TR AR
Jardiml Oasis - 87042040 1- Galon D 412111411 333850001 4256001 D0000006R 14B3REIRED
conceit ) ¥ . H."“! Conuia o8 Mandicooe no poral nackons de e
e Mannga - PR ml;t:«w [a8) B0 P Lo e e it ) bfpontal o % aile do Sl Sutormds,
M T LIE 74 D, CFF RACAD ROTOCOLD DE AUTORIPACAD DE S0
[enda Deriro do Estado 141210256032130
IS CRICHD ES TADLAL [mcnw CEHTADLIAL DO-aUDST. TARIB. WP
|S0B33T4BTS 41.1.33.385/0001-42
DESTINATAT EVEMITER T2
RO A S DAL |m’:.l-¢== [eata ce Emzaka
ASSOCKCAD CULTURAL E DESFORTIV A [IF MARMGA 01.613.610/0001-33 191142021
EMDERFGO I;mnm:-ﬂm'rc CEF AT A DE EXTAISALA)
Avenida Montelro Lobalo, 1214 ona 08 BT050-280
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CONTRATO N°. 004/2021

CONTRATANTE: ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (ACDM), pessoa juridica de
direito privado, inscrito no CHNPJ sob n® 01.613.610/0001-23, com endereco na Avenida Monteiro Lobato, n°
1214, Zona 8, CEP 87050-280, Maringa - PR. neste ato representado pela sua Diretora Presidente a Sra
Suzana Aparecida de Oliverra Souza. portadora do RG n° 7 254 312-2, inscrita no CPF n®. 065.015 829-10

CONTRATADA: GJM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA (CONCEITO ESPORTE), pessna juridica de direito
privado, inscrito no CNPJ sob no. 41.133 385/0001-42, com enderego a Avenida Dona Sophia Rasgulaeff, no.
1434, Jardim Oasis, CEP B7043-010, Maringa - PR, neste ato representado pela Sr. GIULIANO DIAS JULIASSE
MACHADO, portador do RG 0°. 8.934.508-1. inscrilo no CPF n°. 044 284 845-84.

As partes acima qualfficadas [tém entre si pactuadas c presente CONTRATO DE AQUISICAD, de acordo com
as cldusulas e condigtes a seguin

DO OBJETD DO CONTRAT
CLAUSULA 12 O presente coptrato tem como OBJETO, a aquisicde, pela CONTRATADA, de material eaportivo
& de uniforme esportivo, no dmbite do Termo de Colaboragio n® 921/2021, celebrado entre a ASSOCIACAO
CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e 0 MUNICIPIO DE MARINGA.

CLAUSULA 2a. A presente |aquisicio, acertado neste contrato consistitd no formecimenta de acordo
com a necessidade sclicitada pela CONTRATANTE:

ITEM | QTD | UND  DESCRIGAD VALOR UNITRS | VALOR TOTALRS$ |
K f.b' UND | BOLAS DE FUTSAL ~ R§25500 R$ 5.100,00.
2 34 UND | UNIFORME DE JOGO RS 95,00 R§ 3 230,00
3 40 | UND | AGABALHO ~ R§ 180,00, RS 7.200.00.
4 ':zn UND CONE M R§ 4,50 R$S000
5 5 UND | CORDA DE PULAR BASICA RS 20,00 R$ 100,00
65 2 UND | ESCADA DE AGILIDADE R$ 70,00 RS 140,00 |
7 5 |UND |APITD ~ R$2800| RS 140,00
'8 5 | UND | BOMBA PARA ENCHER BOLA R$ 48,00 RS 240,00
9 8 UND ' CINTURAO DE TRAGCAO , RS 360,00 R$ 2.160,00
10 |4 |UND | DISQO DE EQUILIBRIO g RS 111,00 RS 444,00
11 16  |UND | ROLD DE LIBERAGAO ~ R$ 12800 RS 768,00
12 |3 UND | FAIXA ELASTICA EXTENSOR | RS 94,39 RS 283,17
13 |5 | UND | MINI[BAND = = ok RS 48,00 RS 240,00
DAS OBRIGAGCOES DA CONTRATADA
CLAUSULA 3* A CONTRAT. se obriga a acompanhar todos 0s atos relacionados com os servigos descrios
na Clausula 1*, executando ag tarefas necessarnas para solugio de problemas, de forma preventiva ou paliativa
nos moldes seguintes;

g} A CONTRATADA se cbriga a utilizar profissionais condizentes com os servigos a ser prestado, utilizando-
se de todos o8 esforpos para 4 sua consecugao;

bl Serade inleira responsabilidade da CONTRATADA as oespesas diretas e indiretas, tais como: manutengio
da estrutura fisica dos & s & dos equipamentos, seguros, encargos trabalhistas, previdenciarios e de
acidentes de trabalho referenles ao pessoal lolado nos servigos, Ncenizagdes Civis € gquaisquer outras que
forem devidas aos empregados no desempenho dos semvigos, Iributps (impostos, taxas e contribuigbes)
fedsrais, estaduais ou munigipais incidentes scbre o0 servigos objefo deste Confrato, ficando ainda a
CONTRATANTE isenta de qualquer vinculo empregaticio com esses trabalhadores;

¢} Reembolsar a CONTRATANTE o valor correspondente ao servigo ou bem nao fomecido, subtraido o valor

§ >
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da multa de reembalso e demais taxas fixadas por dispositives legais que regulam a matéria, devidamente
comprovadao,
d) MNc casc de ndo execuclc do objeto contratado de acordo com suas especificagbes, a CONTRATANTE
solicitard formalmente 8 CONTRATADA, o ressarcimento do valor correspondente,

a) Manter em horario de expediente, numero suficiente de funcionarios para atender prontamente a qualguer
mamento da requisigbes feitas pela CONTRATANTE,

f) Providenciar a imediata cprrecio das deficiéncias apontadas pela CONTRATANTE, quando da execuglo
dos servigos contratados,
g Fiscalizar o perfeito cumprimento do objeto do contrato, cabendo-ihe integraimente o Snus decorrente,
independentemente da exercjda pela CONTRATANTE;

h) Arcar com eventuais prejuizos causados a CONTRATANTE efou a terceiros provocados por interfaréncia
ou irregularidade cometidas gor seus empregados, convenientes ou preposto, no fornecimeanto dos servigos do
objelo do Contrato;
i) Cumprir @ fazer cumprir geus preposlos conveniados, leis, regulamentos @ postura, bem como gquaisquer
determinagies emanadas dds auloridades competentes, pertinentes a matéria obiete do contrato, cabendo-
Ihes Gnica e exclusiva responsabilidade pelas consequéncias de qualquer transgresso de seus prepostos ou
convenentas;
i Cumprir todas as alividades designadas no presente contrato;

k) Cumprir todas as orientagfes da CONTRATANTE, para o fiel desempenho das atividades;

I} Providenciar a emissdo e envic de Notas Fiscais referenie ao evento realizado a CONTRATANTE nos prazos
fixados, e
m| Permilir o livre acesso dos servidores dos 6rgéos ou entidades plblicas concedentes ou contratantes, bem
como dos orgdos de controle) acs documentos e registros contabeis da CONTRATADA.

DAS OBRIGAGOES DA CONTRATANTE
CLAUSULA 4*, S30 obrigagdes da CONTRATANTE. nos moldes seguintes:

8) Proporcionar & CONTRATADA todas as condigbes necessarias ao pleno cumprimento das obrigagies
decorrentes do contrate firmatc;
b) Fiscalizar e acompanhar g execugio dos servigos

t} Comunicar a CONTRATADA toda e gualguer ocorréncia relacionada com a execugdc dos servigos,
diligenciando nos casos que exigem providéncias cometivas;

4] Providenciar os pagamentos 8 CONTRATADA a vista das Notas Fiscais devidamente atestadas. no prazo
fixado;
gl Exercer a fiscalizagdo dog servigos por profissionzis designados e documentar as ocorréncias havidas,

f Proporcionar &4 CONTRATADA as facllidades necessarias a fim de que possa desempenhar normalmente
0s senvigos contratados;
gl Prestar aocs funcionarios [da CONTRATADA todas as Informagfes e esclarecimento que eventualmente
venham a ser solictados:
n} Manifestar-se formalmente
sangbes & alteragfes do mes
i} Aplicar as sangdes adminis

em todos os atos relativos @ execuclo do contrato, em especial, aplicagio de
10, e
trativas, que se fizerem necessanas.

CLAUSULA 5° A CONTRATANTE néoc podera consentir gue terceiros executem os servigos a que se obrigou
a CONTRATADA e néo transferir a outrem, por qualguer forma, no todo, os direitos decorrentes deste Contrato

CLAUSULA 6° A CONTRATANTE se obriga a realizar o pagamento conforme disposto na Clausula 7® do
presente Contrato.

DA FORMA DE PAGAMENTO
CLAUSULA 7. O pagamento|serd efetuade 8 CONTRATADA, pela CONTRATANTE., mediante titulo bancarlo,
com vencimento eté 10 (dez) dias. sendo ainda cbrigatoria a apresentacao da respectiva Nota Fiscal
devidamenta atestada,

Paragrafo dnico. Devera ser |nformado no corpe da Nota Fiscal no campo de dados adicionals/informagdes
complementares: Empenhe n% 37373/2021 / Programa: Esponte e Lazer / Chamamento n® 090/2021 / Processo
n® 3431/2020/ Temo de C ¢80 n°921/2021.

DO VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO
CLAUSULA B® A CONTRATANTE pagara 8 CONTRATADA, pela axecugio dos servigos objeto deste Contrato
até o Valor Maximo de R$ 20.1136,19 (vinte mil cento e trita e cinco reais e dezenove cenlavos). =
il
J
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DA VIGENCIADO CONTRATO fsNe=oo
CLAUSULA 8°_ A vigéncia é|a partir da assinatura do presente contrato até 19 de junho de 2022, podendo ter
§Ua vigéncia prorrogada mediants termo aditivo,

DA EXECUCAC
CLAUSULA 10%. A execuco do contrato sera acompanhada e fiscalizada por um ou mais representantes da

CONTRATANTE.

DA FISCALIZACAD
CLAUSULA 11* A fiscalizag8io serd exercida no interesse da CONTRATANTE e ndo exclui nem redur a
responsabilidade da CONTRATADA, inclusive perante terceiros, por quaisgquer iregularidades, e, na sua
ocorréncia, ndo implica co-responsabilidade da CONTRATANTE ou de seus agentes e prepostos.

Paragrafo Unico. Quaisquer| exigéneias da fiscalizago, inerentes ao objeto deste Contrato, deverdo ser
prontamente atendidas pela CONTRATADA, sem énus para a CONTRATANTE.

DA RESCISAD
CLAUSULA 12°, O presente tontrato podera ser rescindido, a qualquer época, por consentimenta mutuo, pela
descumprimento de quaisquer das obrigacées ou condigBes estabelecidas, pela superveniéncia de norma legal
ou fato administrativo que o ftorne formal ou materalmente inexeqiliveis, ou ainda, denunciadas, a qualquer
tempo, com a antecedéncia minima de 30 (irinta) dias para a CONTRATANTE e de 30 (trinta) dias para a
CONTRATADA, podendo sef realizado mediante simples netificagdo via e-mail, ressalvado o pagamento da
a.

DA DOTAGAO ORGAMENT
CLAUSULA 13%, As despesas decorrentes da execugio do presente contralo comeriic 4 conta dos recursos
especificos do Termo de Colaboragio n® 921/2021.. celebrade entre a ASSOCIACAQ CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA e o MUNICIPIO DE MARINGA.

DOS CASDS OMISsS0Os
CLAUSULA 14% Os casos onissos serdio resolvidos de acordo com a legislagao geral e especifica aplicaveis
ao objeto da presente Contrafo.

DO FORO
CLAUSULA 15 Para dirimir quaisquer controvérsias oriundas do presente contrato, as partes elegem o foro
da comarca de Maringa - Parana.

E. por estarem assim justas e contratadas, assinam este contrato em 02 {duas) vias de igual teor @ forma, para
um sa efeito legal, juntamente com testemunnas.

ot ——
: A \ Maringa (PR). 10 de Setembro de 2021,
il

o
A | /

\ {%J’{}:lui /{,-.,;-/ A Qﬁuw wl&il, Pallreol?

SUZANA APAREE';DA W&WA ~ GIULIANG DIAS JULIASSE MACHADO

CONTRAT. E CONTRATADA
TESTEMUNHAS:
Nome: Nome:
CPF: CPF:




GIM RATIGOS ESPORTILOS LTDA
CNPJ: 41.133.385/0001-16

Z -
AY. SOPTIIA RASGULAEFF

concelto
i ports

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Av. Monteiro Lobato, 1214, Zona 08
CEP 87050-280 - Maringa/PR
CNPJ 01.613610/0001-23

ORCAMENTO

"ITEM | @D | unD DESCRICAO | VALORUNITRS | VALOR TOTALRS

1 20 | UND LAS DE FUTSAL RS 265,00 R§ 5.100,00. e
2 |% |unD _"?gm“ns J6G0 R$9500  |Re328000 |
[3 40 UND | AGASALHO i R$180,00 RS 7.200, nu

4 20 UND | CONE ~ |Rs4s50 | R$ 80,00 L
5 5 [UND cah:}_a DEFULAR BASICA RS 20,00 R$ 100,00

€ 2 UND | ESCADA DE AGILIDADE RS 70,00 RS 140,00

7 5 UND | AP(TO | R 28,00 RS 140,00

B “S_HT UND | BOMBA PARA ENCHER BOLA RS 48.00 RS 240,00
R ;m‘ TURAC DE TRAGAD R$ 350,00 RS 2.160,00 ~1

10 |4 | UNC | DISCO DE EQUILIBRID [R$ 111,00 RS 444,00

11 |6 | UND |ROLO DE LIBERAGAC RS 123,00 RS 768,00 N
‘ 2 |3 ] UND | FAIXAELASTICA EXTENSOR | RS 94 38 R§ 283,17
EEE UND | MINIBAND | R§4800 R§ 240,00 |
= i ) wﬂbﬁiﬁfﬂiﬁmﬁﬁ ]

* Validac ﬂlldﬂde (Et 60 dias

A
|

Maringa, 02 de Setembro de 2021

\

| Ay

IV VERR V- .Méﬂﬁ/fﬂ
GJIM ARTIGOS ESPORTIVOS

./ CNPJ 41.133.385/0001-42




LINCOLN SPORTS Proc. N 85076 ;2021
LINCOLN RODRIGO DO NASCIMENTO 05875208929

CNPRJ: 35232 858/0001-66
RUA PATRICIA, 638 —A, PARQUE RESIDENCIAL PATRICIA
CEP: B7040-450 - MARINCA/PR

TELEFONE: (44) 99978-8484

.......................

ASSOCIAGCAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Av. Monteiro Lobatn, 1214, Zona 08

CEP 87050-280 - Maringa/PR

CNPJ 01.613610/0001-23

ORCAMENTO

e Produto Quant. Valor Unit Totai
BOLAS DE FUTSAL 120 Unid R$ 306,00 RS 6.120,00. g

UNIFORME DE JOGO 34 Unid | RS 114,00 RS 3.876.,00 =
[AGASALHO 40 Unid R$ 216,00 RS 8.640,00.

CONE o 20 Unid /R$540 | R$ 108,00
"CORDA DE PULAR BASICA 5 Ui RS 24,00 R$ 120,00
| ESCADA DE AGILIDADE 2 Unid RS 84,00 R$ 168,00
AP0 5 Unid ' R$ 33,60 RS 168,00

BOMBA PARA ENCHER BOLA' 5 Unid R$ 57,60 R§ 268,00
'CINTURAOQ DE TRAGAO 6 Unid RS 432,00 RS 2.582,00

DISCO DE EQUILIBRID 4 Unid R$ 133,20 RS 532,80
"ROLO DE LIBERAGAQ B Unid R$ 153,60 R$92160 |

FAIXA ELASTICA EXTENSOR 3 Unid |R$ 11326 R$ 336,80

MINI BAND 5Unid R$ 57,60 R$ 288,00

Total N  |RrRs24a18220
* Validade deste orgamento|€0 Dias. I

Maringa, 03 de Setembrg de 2021,

A
| ') f L“"’“”"'””E:'T‘ t:’
—— . e S ——e

<LINEOLN RGDRIGO DO NASCIMENTO




EDSON LIMA 03824701847 Proc, N*KS26. 0
CNP.J: 22 883 224/0001.21 Fis. N°dlh......
PC MEGUMU TANAKA, 128, PARQUE DAS GREVILEAS || PARTE
CEP: 87.025-010 - MARINGAPR
TELEFONE: (44) 99808-4537
ASSOCIAGAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA,
Au, Monteira Lobste, 1214, Zona 08
CEP 87050-280 - Marirg&/PR
CHPJ 01.613610/0001.23
ORGAMENTO MATERIAIS ESPORTIVO
~ Proouto Quant, Valor Unit. Total
BOLAS DE FUTSAL 20 Unid RS 28590 R3 5.918.00. |
UNIFCRME DE JOGO 34 Unid RS 108,00 RS 3570,00
AGASALHO 40 Urud RE19600 RS 7.840,00.
CONE 20 Urid R$ 6,10 RS 122,00
CORDA DE PULAR BASICA £ Unid RS 21,00 % 108,00
ESCADA DE AGILIDADE 2 Unid RS 79,00 RS 168,00
APITO & Unid RS 31.00 RS 155,00 1I
EOMBA PARA ENCHER BOLA £ Unid RS 53,00 R 26500
CINTURAD DE TRAGAG & Unid A$ 360,00 " R§2.34C00
DISCO OE EQUILIERIO 4Und RE 11500 ~ REaB0,00
ROLO DE LIBERAGAC € Unid RS 168,00 RS 100800
FAIXA ELASTICA EXTENSOR 2 Unid RS 11500 RS 348 00
| MINIBAND E Unid 1T Rsszso RS 314,50
Toaal - RS 27 6800, 50
DATADEEMISSAD:  31/DE/2021 VALIDADE:31A0:2021
Maringa, 31 de Agosto de 2027
—~ ;,L
et N
Edson Lima
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FREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA 5
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER - SESF PROCESSO N
DIRETORIA ADMINIS TRATIVA 1
GERENCIA DE CONVENIOS E REPASSES folh
Av. Dugue de Caxias, 1368 - Zona U7 — CEP B7020-025 - Maringé-PR 2. -
E-mail: sesp_gerconveniosi@maringa.pr.gov.br
TERM STORIA DE AQQISIQAD DE MATERIAIS
Associagao ASSOC aCAD _CUL‘I'URAL_ E DESPORTIVA DE MARINGA - SELETO SIT: 49555
CNPJ: 0161341000001 73 '

Fomecedora: GJIM o5 Espnrwr:s Lida

CNPJ 41.133. 0001-42 NF-g. 000068  Emissaa 191112021 Vistorla: 2371172021
Enderaco Ay, Donp Sophia Rasgulaeff, 1434, Jardim Oasis, Maringa-PR, 87043-010
Termo de Colaboracad. 921/2021  Vigéncia 01/08/2021 a 18/06/2022 Nota de Emperho. avIviao

43738/2021

Apresentar na Prestaciio de Contas do.  6° Bimestre Exercicio. 2021

Vistoria vincula-se ao Termo de Coiaboragho firmado entre a referida 2
MARINGA, através da Secretana de Esportes @ Lazer,

izada, para venficago e conferéncia dos matenais adquindos através
Prestagic de Contas, corstalamos 08 seguintes matenais.

O presenta Jermo
ASSOCIACAD e o MUNICIPIO DE
De conformidade com| a vistoria real
da Mota Fiscal a ser apresentada na

Ord Quant Descricag do llem Valor Unitana Valor Tolal

o1y 20 Cono 1 RS 480 Rs 90,00
C2) 05 Corda de pular basica RS 00 RE 100,00
03) 02 Escada glc agilidade RS 70,00 R3 140,00
g4y 05 Apito RS 2800 RS 140,00
05) D5 Bomba para bola RS 4800 RS 240,00
06) 06 Cinturdg de tragio RS 360,00 RS  2.160,00
'on 04 Discode cquilbrio B T Ry 100 RS 444,00
o8} 06 Rolo de|liberagao ﬁi 128,00 RE Tﬂ.l.'lﬂl
s} 03 Faixa elgstica RS 9439 RS 283,17
100 05 Mini ba RS 4800 RS 240,00
' T TOTAL st T Lk ks RS 460547
Finalizando a vislorig, cma.tatamns gque estdo de acardo com a Nota ftﬁ!:&l_ e com o Plano de Tranalho
apresentade

MaingdPR, 23 g&f NOVEMBRO de 2021
/;f |ll“‘*' v
Paulo Gezar

Macricula 36564 - GEF 509,799 100-04

Fseal du Costrain
Pociana DOTI02Y SESP dE 108255 - COM 3472 de 11QRZ0I




CAIXA

Comprovante de Pix envigdo

Wi Dntarnot Ranking CALCA

Proc. N° 82,026, 43020
Fls. I\P"’?’l:2

LT T .

Dados do pagador
Nome: ASSOC CULTURAL E O

CHPY: {1 623.610/0001-29

Conta Ovsgem : 0395 / 0003 /
Inanieuscho: CADXA ECONDMI]
COfy autoricadores: *** 156

Dados do recebedor
Bome: Uwm Maringa Urgenc i

CHPI; 33 .480.632,/0001-00
Conta Destang: 0758 / 4084

ESP MR

DOOGOESG-4

LA FEDERAL
a91-, ¥ TI0.159-"

p= £ Crmergencegy Cieeli

Ingtituigdo: CC POUP E [NV UNIRD PARANASCAD PAULD

Dandus da Transacdo
Stuagdo. Efetvadg
Valor: RE 3.600,00
Data/Hors: 12/1172021 &5 14
Descrghs: PETO NF 884

o b

ID ransagdo: B‘JG]GDEUSID!I 11121033988 bbiaTdds

Codigo da operagio: 413979
Chave de Segurancn: GS4PGE
Chave P 3208063 2000100

Em case de duvidas

Al CATKA. OHOO 104 0104 C3
SAC CAIXA; 0800 726 0101
Ouwndora: O8O0 725 7474

BT
FIRNCALMES

yplais & Regifes Metropoitanas: 4004 O] 04

Pessoas com Deficidncis Audiva: 0800 726 2492

apfre & cortelo ptiaves dos Aossos chnams de atendiments, & infermse o 1D da trensagio

presente neste COMmprovante.

Rao imports o

mormento, 8 CAINA £518 sempre com vocs. Para mass informacbes consulte 2 pagna
W LR 90w b caicacomvole/



121152021 10:18

NFS-;

Fls. N, 5.,;

2as

‘Secretaria de Farenda

* Nota Fiscal de Serviy

2+ Prefeltura do Municipio de Maringa

cos Eletrénica - NFS-e

lthm

884
Cédigo verifcasde DA1-A11-5AE I'Il'l

A

Emilicla erm

12112021 10:97:43

Sumatig| o MPS-e M BEG de 1 2ATA02 1)

o,

|Prestador ds Sarvagos
L1 33,880 5320000 00
o Secal UV MARINGA - URGEN

HLA JOSE SR SaRiE
LUARIMGA . PR

hﬂ-u:-taf!lunmu-n-'rq

Eruhera; o
PAraspin
Eimal

vecrgha Mo 270046

(LS E EMERGENCIAG BIREL

rloma Facties UNVIDA - URCENCIAR F BMERCENCIAS

(54 B, Jandm mermons

[ comm br

Tomsdor de Serviges

e 2N 61,613 1000661 23
Mazho ool ASBOCIACAD CULTURA
hamie Fantsns ASSOCIACAD CULTURA
Enders;a Averuda Montsen Lobsin 1
[T = T LIARIM5A = FR

[Emat aduariamibar ghnma ¢
|Discrimnagae dos Serwigos

Sarvige papecializsds de asbulinc
+olg, Brpenho: 37373 - 43738 7 209
robbne do Poojeto; Seleto Macingal
‘) Processc; 348
*» Lote 29

vohl) Chamanmenio:
uSIT H.a%, 488
Muantidad=: 19 jogas

R0

DADDS PasA DEFOSITO

facks da conta-

Baon: 74% - Eanco Cooparative 54
Apimcia. BB

Conte: Bad8a-1

| E DESPORTIVA DE MARINGA
| E DESPORTIVA DE MARIKGA
[*1d, Tona 08

CEP: 87 (45-050
Fone (dd ) 2028-0001

CEF- §7 060-280

Faae

ha.
i
Fut=al 202

Fraech b4, - Ranghcpsdi

1Il';\lt.'.ur Tatal da NF5-e
Codge de tributag o

Bk 24 0 - LlnsBacks che dshardimmnts asd
| Valor Tota! Devug oes
0,00

[Watar da PR

000

Outras Retengbes
0.00 o
Dparte Simples ﬂqtm-
Nio Murmal
Dutras Ihmmm:s

Cresc. Ing

Censule a subents|dade deste documes

hitps:Napi ecy maringa.pr.gov.brivi/prin]

i o sbamanic imasel e Congine ey
onditionads Base de Cabouly

4.600.00

Walor do BNSS
900

Valor Liguide

COFNS

RS 360000

Abguots (%)
2.00
Yalod o IRAF

.00

Walor du ISIGN
7200
waler do CSLL

C.00

Competéntia
11204

Resp. Recolhimento do 1SS
Prestador

Mo em nips Feciy margaprLgav.br

Vnfe/335006320001 00/EE4DAIATIEAE

11 - Exigivel

Matureza ODperagao ilhr.nlplﬂ Credor

\Maringa - PR

M



Proc. N© 2076 /5020
FIs N

CONTRATO N°. 002/2021

CONTRATANTE: ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (ACDM) pPESSDE
juridice ce direito privado| inscritc no CNPJ sob n® 01.813.610/0001-23, com endereco na Avenids
Monteiro Lobato, n®. 1214, Zona 8, CEP 87050-280, Maringa - 7R, neste alo representado pela sua
Diretora Presidenle a Sral Suzana Aparecida de Oliveira Souza, portadera do RG n®, 7.254.312-2,
inscnta no CPF nY. 050.015.629-10. :

CONTRATADA: UV RINGA — URGENCIAS = EMERGENCIAS EIRELI ( UNIVIDA =
URGENCIAS F EMERGENCIAS) pessoa juridica de dirsito privado, inscrito no CNPJ sob n”.
13.680.832/0001-00, com|endereco a Rua Jesé Firming Barbosa, n'. 84, Lardim Internore, CEP
87045-050, Maringa - PR.|reste ato representaco pelo socio Adminstracor a Sr*, Eligne de Fatima
Leuzano, portador do RC 1. 6,444,257-0, inscrita no CPF n°. 059 521.179-08.

As partes acima quaificadas tem entre si pactuadas o presenie CONTRATC DE PRESTACAO DE
SERVICOS, de acorda com as clausulas e condicozs a seguir:

DO OBJETO DO CONTRATO
CLAUSULA 1% O presente tontrato lem como OBJE 10, a prestacac. pela CONTRATADA, de sevicos
de Ambulancia, no ambito de Termo de Colaboracag n® 921/2021 celebraco entre a ASSQCIACAD
CULTURAL E DESPORTIYA DE MARINGA & o MUNICIPIO DE MASINGA

CLAUSU_A 2a O prasentp servco acertadn neste contrata, consistira ro formecimento de accrdo
com a necessidade solicilagla pela CONTRATANTE:

ITEM [ GTD | UND | DESCRICAD VALOR UNITR§ | TOTAL R§
] 1 [UND | SERVLOG CSPECIALIZADO DE AMBULANG A_| 1S 360,00 RS 5 760,00

Parégrato unico. A CONTRATANTE devera comunicar sempre que possivel a CONTRATADA, no
mirimo 3 (Irés) dias corrides de antecedancia & necessidade do servico deste presente contrato
pacendc ser realizaco por ineio de contate teleftnico e/ou e-mail. ié

DAS OBRIGACOES DA CONTRATADA

CLAUSULA 3. A CONTRATADA se obriga a acompanhar tados os alos relacionados com os servicos
descritos na Clausula 19, cutando as tarefas necessarias para solucao de problemas, de formea
prevertiva ou palistiva. nos|moides seguintes:

g A CONTRATADA se o riga a utilizar profissionais condirentes com os SErvicos & ser prestado,
ulihzando-se de lodos os edforcos para 2 sua CONSECUCAC;

k) Sera de intoira responsabilidade da CON TRATADA as despesas diretas e indiretas, tais como:
manulencao da estrulura Msica dos espacos e cos equipamentos, seguros, crncargos trabalhistas,
previdencidrios e de aciderfes de trabalho referertes ao pessoal lotado nos servicos, indenizacoes
Civis @ quaisquer oulras que forem devidas aos empregacos no desempenho dos servicos, tributos
(impostos, taxas e contribuigoes) federais, estadJicis ou municipais incidentes sobre 0s services olijslo
desie Contrato, ficando ainda & CONTRATANTE isenita e qualyuer vintulo emoregaticio com esses
trabalhadores;
¢) Reembolsara CONTRATANTE o valor correspondente Ao servico ou bem naoc fornecido, subtraido
¢ valor da multa de reembolko e demais taxss fxadas por dispositivos legais que regulam o maléia,
devigdamente comorovado:
d No ceso de nao execpcao do nhjeto conbratado de acorde com suas especificacoes, a
CONTRATANTE solicitara fgrmaimente 8 CONTRATADA, o ressarcimento do valer correspondente;
g Manter em horario de sxpediente, nimero suficiente de funcionarios para alender prontamente a
Jualquer momento as requsicoes feitas pela CONTRATANTE: -

g



i Providenciar a imediata
CXECUCA0 dos Servicos ¢
g Fiscalizar o perfeio
decorrente, indepencentc
b Arcar com evenlugis
interteréncia ov regul
fornecimento dos servic

Proc, N°® gﬁ"%ﬁi}gﬁ
PR
correcan das deficiencias epontadas pela CONTRATANTE, cuando da

ntratadcs:

cumprimento do obigto do conlretn, cabendo-lhe integralmente o Gnus
mente da exercida pela CONTRATANTE:

prejuizos causados & CONTRATANTE elou a terceiros provocados por
dade cometidas por seus empregados, convenientes ou areposto, no
do objsto do Contrato;

i) Cumorr e fazer cumpfir seus prepostos conveniados lais. reguiamentos g postura. bem coma

cua squar determinacoes| emanadas das suloridades ©
nica @ exclusive responsabilidade pel

contrato, cabendo-lhes

ompetentes, pertinentes & matéria objeto do
a5 consequencias de qualguer

lransgressao de seus prepostos ou convenentes:

)} Cumprir todas as atividpdes des gnadas no presente contrato.

4 Cumorir fodas as orlertactes da CONTRATANTE, para o fel desemperho das atividades;

) Providenciar a emssad e envio de Notas F scaie referente ao evento reallzado & CONTRATANTE

ngs prazos lixacos:

mj Permilir o livie aces
contratantas, bem como
CONTRATADA.

0 dos servidores dos rgaos ou entidades publicas concedentes ou
dos drgacs de contrale, Aos documentos e registros contabels da

DAS OBRIGACOES DA CONTRATANTE
CLAUSULA 4% Szo obriggcoss da CONTRATANTE, nos moides seguines:

8
obrigacoes decorrentes
b} Fiscalizar € acompanh
¢) Comunicar & CONT
sevicos, ciigenciando no
d) Providenciar os paga
no prazo fixado;

e) Exercer a fiscalizacho dos servicos por profissionais designades o

havidas;

i Proporcionar &4 CONT
normalmente 08 servicos
g) Preslar aos furcicng

Proporcionar & CONTRATADA tod

@5 as condigtes necessanas ao pleno cumprimeno das
contrato firmado:
I8 CHEeCUCED dOs Servicns;

TADA toda e oualquer ccorrencia relacionada com 2 EXecucan dos
€as0s que exigem providéncias corretivas:
ntos & CONTRATADA a vista das Notas Fiscais devidamenle atestadas.

documentar as ocorrencias
TADA as facilidades necessarias & fim de gue possa desempenbar

ntratados:
ics da CONTRATADA todas as informactes e asclarecime

gventualmente venham a qer solicitacos:

h) Manrifestar-se formalm
aplicecao de sarcoes e at
i} Apiicar as sancoes ad

CLAUSULA 5* A CONTRA
obrigou a CONTRATADA

decorrentes deste Contrata.

CLAUSUILA B° A CONTRA
* do presents Contrato,

nte em todos os alos relativos & execucao do contrato, em especial,
TaLoes do mesmo; e
nistrativas, gque se fizerem necessarias,

TANTE nao podera consentir que terceiros executem o8 Senvicos a que se
e rao lransferir a outrem, por qualquer forma, no lode, os direltos

MTANTE se obrige e realizar 0 pagamanto conforme disposto na Clausula

DA FORMA DE PALAMENTO

CLAUSULA 7® O pagame
bancario, com vencimento
Nota Fiscal devicamente at

Paragrafo unico. Dovera

adicionals/informacoes con

Chamamento n® 08072027 /

DO VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO

10 sera efetuado a CONTRATADA, pela CON | RATANTE, mediante titulo
pte 10 (dez) dias sendo ainda obrinatoria a apresentacao da respecliva
slada,

ser informado no corpo da Nole Fiscal no campo de dados

iplementares: Empenho n® 37373/2021 / “rograma: Esporte e Lazer /
Frocesso n” 3431/2020/ Termo de Colaboracao n® 921/2021.




A,
i

CLAUSULAS* ACONIR
Contrato at2 o Valor Maxi

DA VIGENCIA DO CONT
CLAUSULA 92, A vigenci
podendo ter sua vigéncla

DA EXECUCAO
CLAUSULA 10*. A exad
represenlantes da CONTH

B

DA FISCALIZACAO
CLAUSULA 112, A fiscalizd
a responsatilidade da C
Na Sua ocorréncia, nao |
prepostos.

Fardgrafo unico. Quaisqud
ser proantamente arendidas)

DA RESCISAO
CLAUSULA 2% O presen
mutuo oelo descumprirmg
supervenlencla de nosme
irexequiveis, ou ainde, de
dias para a CONTRATAN
mediane simples notificag
realizaca,

DA DOTACAO ORCAMEN
CLAUSULA 13* As dosge
recurses espacificos do
CULTURAL E DESPORTIW

DOS CASOS OMISS0S
CLAUSULA 147, Ds rasos

aphcavers ao objclo do preg

DO FORO
CLALSULA 15* Para dirimi
o foro da comarca de Marin

E. por estarem assim justag

ugcas do contrato
PATANTE,

I exigencias

funciacas, & qualguer tem
TE @ de 30 |trinta

r

Tprmo e Colsboragao n® 921/2021

Proc. N 82076 1203
Fis. N° ...,

ANTE pagara a CONTRATADA, pela execucan dos BEMVICOS ob;‘cﬁﬁesfé
0 ce R$ 5.780,00 (cinco mil e setessentos e secenls reais).

RATO

@ a partir da assnatura do presente contrato ate 13 de junho de 2022,

prorrogacda mediante termo aditiva.

sera acomparhada e fiscalizada por um ou mais

ICAC S2ra exercida no interesse da CONTRATANTE e nac exclui nem reduz
NTRATADA, inclusive perante terceiros,

por quaisquer irregulanidades, e

Wlica co-responsabilidade ca CONTRATANTE Ou de seus agoentes e

da fiscalizacao, inerentes ao objeto deste Centrato, deverso

pela CONTRATADA, sem onus para a CONTRATANTE

le contrato pocerd ser rescindido, a qualguer epoca, por consentimento
et de quaiscuer cas obrigacoes ou condicoes estabolecidas, pela

legal ou fato administrativo que o torne formal cu materialmente
PO, COM & anlecedencia minima de 30 (trinta)
) dias paca a CONTRATADA, podendo ser realizado
ac via e-meil, ressalvado o pagamento da prestacan de servicos jé

TARIA

bt deconentes da execucdo do prosente contreto correraio a conta dos
Celebrado ertre a ASSOCIACAG
A DE MARINGA £ o MUNICIPIO DE MARINGA

Linissos serao resolvidos de acorde com 2 legislacac geral e especifica,
cnte Contrato

[ quaisquer contraversias orlundas do presente conlralo, as partes ele
ha - Parana,

gen

& Contratadas, assinam este contrato em 02 (duas) vias de igual teor e

forma, para um s0 efeits lo

gl, juntemente com testemurhas.

Maripga {2R), 17 de Setembre de 2021

SUZANA APZ E/OLIVEIRA SOUZA IANE DE FATIMA LOUZANO
CONTRATANTL CONTRATADA
TESTEMUNHAS: . \ .
Nome: s .’:}4} M{_gﬁz gﬁﬁg Nl]me;gvﬂ Cvwag, S:Lf @LL%? éjm,!ﬁ:lr




Maringi

UNIVIDA

Orgamento

ASSOCIACAC CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

Av. Monteiro Lobato, 1214, Zona 08

CEP 87050-280 - Maringa/PR

CNP] 01.6135610/0001-23
DESCRICA® QUANT. | DIA/ HORARIO/ vALOR VALOR
s LOCAL DO EVENTO | UNITARIO TOTAL
SERVIGO ESPECTALIZADO DE AMBULANCTA | 16 J  DEFINIR RS 360,00 | R$5.760,00
TOTAL R$ 5.760,00

* Validade de 60 dias

Maringa, 10 de Setembre de 2021

Rua: José Firmino Barbosa, n* 84
Jardim Internorte

Maringa - PR
44 4009-3112



ASSOCIAGAO
Av. Monteiro

g

Sarte

OR T

TURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
bato, 1214, Zona 08

CEP B7050-280 - Maringa/PR
CNPJ 01.613610/0001-23

DIA/ HORARID/ VALOR

vaiLor
LOCAL DD EVENTO UNITARTO TOTAL
A DEFINIR R$ 380,00 id
£.080,00
| TOTAL R% 6.080,00
* Validade de $0 dias
Cianorte, 13 de Setembro de 2021
|
1)
| .
SARTE —Sprvigos de AtEHdIrI'IEHtO, Resgate, Treinamento e

Emergéncias 5/S LTDA
CNPJ: 13.850.769/0001-40




A
ASS0CIACAD CUL

AVENIDA MONTEIRO LOBATO, 1214, ZONA 08
ARINGA — PARANA
CNPI01.613.610/0001-23

CEP 87050-220 —

Proposta pa

AMBULANCIA em evento de esportive na cidade de Maringa.

RAL E DESPORTIVA DE MARINGA

locagio de Ambuldncia e prestacio de servico de de SOCORRISTAS E

16 DIARIAS AMBULANCIA SUPORTE BASICO
« 01 CONDUTOR SQOCORRISTA:

s 01 TECNICO DE E

« 01 AMBULANCIA DE SUPORTE BASICO
NOBECIR PRI DI oo sinns sevasssssisssinion sbsasiiis
VALOR DO PACOTE. ......ooririvnimivessssianes

FORMA DE PAG&MINTG: A COMBINAR.

YESTE PACOTE GA
harario do evento d

VALIDADE DESTE ORCAMENTO 30 DIAS

FERPMAGEM

ki wernenen RD430,00
P S M P OO RRPPPIRORRoN . |43 .1 11

ANTE A COBERTURA DE TODOS OS PARTICIPANTES NO EVENTO (dentro do
no recinto onde o evento serd realizado).

Arapongas, 12 de setembro de 2021,

CEMTRO DE EDUCAGAD PROFISSIONAL SOS VIDA LTDA
CNPJ: 15.319.169/0001-85
RUA GARGAS, 1019 - CENTRO
ARAPONGAS — PARANA
Telefone (43)99523-8403



CECEETTETTE

jefon squeuasauday
VZNOS YHIIANOW 3d Yadv YNVZAS,

e e o
0 (.Wr.f\./.,..m, W,IL-.\

Proc. N* 25 136, 4202

Fis. N*. 0

T TZ0Z 3P 0IQWAON 3P ZT ‘Wd/pdulein
ALY A1
r,..:-A.IIL-. _. .\..__ .. J
ST 00-T000/Z£9°08Y €€ TdND NIUI SYIINITHIWI 3 SYIDNIDUN-YONIEYN INAN s03ald ap esinbsad ep Jopasuap
00°080'9 S4 00'088'9 $Y 0009L°S $H V1oL
o L — ; ot ] . WVIONYINGNY | .
000809 54 00'08E $¥ Y 00'0EL S 00945 _
. 5 . w . Sﬂﬁ.w. = S o EIE -~ -Mqﬁmmx 3q 0QVZIVID3dS3 oSiamas 2 NA | 9T T
10l _ - LINN YO WA WIOL  UNN¥OWA  IWIOL . UNnHOWA | - oyhwissa
. .ﬂ._.(.._..ZOU LLs L] “_n_.r..u._.zmm".r. [ " CUBZNOT AUB (0 Y LN T M=
ET959-629E-tF -IN0JI3L BLTE-SE0E-ERD (30331 SLTE-TOEE-to0 ANDEINAL
Hd/ALHONYID He/STINDATHY HlfEEULELY ._”ND.N“MG sN
261 'OyII08Y Wik aNd OMINID BTOT ‘SIS ¥ [ON3 PE ‘WSOEHVE ONIWS 3507 WY 203 S0J3¥d 3d vSINDS3d va
0% TO00/59L 0S8 ET1dND 98-1000/69TBTEST TdN3 D0-TO0D/ZES OB EE Fh3 SIYOAYHNVYD 30 OYIV1IY
WOLT 5/5 WIDNFSHINT T SOLNIANIZEL VAL YaiA

. » i M i “H O
JAVEEIY CLNIANKINILY 30 AHTS SINTS SO TYNCHSSIH0N 0¥ 3003 30 OUENTD PR S N S Y I VL

THIOT OV oy mi e el g SO Y IVE

00'088°9 :ONIXYW HOTVA

VIINYTN8NY 30 OGVZITvI23dS3 OJIAYIS WAILYIIHILSNT

£Z-1000/0T9°ET9 1O :fdND
08T-050°L8 *d¥D Ud/YONIUYIN
8 YNOZ OudIvE ¥IZT aN ‘O1VE0T OHIZLNOW YAINIAY

VONIHYIA 30 YAILYO4S3A 3 TYHNLIND OYIVIDOSSY



Froc. N® QEG}LJRQQQ'

e b
CAIXA
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
ia Inbernet Banking CAIXA
Banco Recebador: CADA ECONOMICH FEDERAL
Pagador Final / Efativo
CPF/CNPI; 01.613.610/0001-23
Mama: ASE0C CULTURAL E DESP MGA
Conta de débito: 0395 | 003 | O0DO9859-4
Historico do Pagamento; PG BLOGTO
R ntacho numérica do colligo de barras: ;;E%&E&&Sﬂggﬁh.m?zm 45225 131080 1
Instituicio Emissora - Nome dg Banco: BANCO CODPERATIVO SICREDL S/A
Cédige do Banco: 748
Cédigo do ISPB: 01181521
Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia: ALCATEIA SEGURANCA LTDA.
Nomae,/Razio Social: ALCATEIA SEGURANCA LTDA.
CPEJCNPY: 18.836.418/0001-43
Pagador Sacado
Mome/Razdo Social: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARID
CPF/CNPD: 01.613.610/0001-23
Pagador Final - Correntista
Home/Razio Social: ASSOC CLULTURAL E DESP MGA
CPF/CNE): __01:813:610/0001-23
rata do Vencimento: 12711201
Data de Efetivacho / Agendamento: 13/11/2021
Valar Mominal do Boleta: 1.287,00
Juras [R5): 0,00
IOF (R%): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (H$): [ARE]
Abatimento [(R$): Q.80
Valor Calculado (R%): 1.287,00
Valor Pago (R$): 1.287,00 N _ SRR N o

Data/hora da operagao: 124112021 16:36:29

[ Cédigo da operacio: 016445150
| Chave de seguranca: HTHPYXALYMWTEIES

Operacio reallzada com sucasso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA; 0B00D 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: |DB0OD 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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TReSTR VR

CEEEELT

NOTA

PREFEITURA MUMNICIPAL DE UMUARAMA
SECRETARIA DE FAZENDA

FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

1102021

115073 | WW@*

547

ALCATEIA SEGURANCA LTDA,

| ALCATEIA SEGURANCA

B P |M,,, —

nicipal | 40485 UMUARAMA - PR
| AVENIDA AMAPA 3340 - ZONA V CEP. B7504-280

44880215085

ASBOCIACAD T

destakingressos@gmail.com

ULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

CNPUCEF |  01613.610m001 23 |mml] |‘Hmf£ﬂbiu] MARINGA - PR
dareco & GEP | AVENIDA MONTEIRC|LOBATO 1214 - ZONA 08 CEP: &7050-260
R | I e e T I TR
£ | Talefone: e-mai:
ONTRATAGAQ PARA A PRESTAGAO DE SERVIGOS DE SEGURANGA DESARMACC.
UANTIOADE: 11 SEGURANGAS VALDR UNIT, S 120,00
ALOR TOTAL: R$ 1.320,00
;, N¢ Empenhoc 37373 - 43738 7 2021
: Nome da Projela: Seleto Maringa Futsal §021
: Mg Processo: 3431
Lote 09
Ny, Chamameanta: 09072021
SITH 48555
11.02 £ 8011101 - Atividades de vigilancia e segurancga privada
iy LN T L ¥ RN U 7
B, J5 { G L T I
i E‘ri‘f; e T E:II-I i M‘l‘lx:. f X k.
220,00 1.320,00
0,00 1.320,00
3 2,50
_ 33,00 (X} Sim () Méio
287,00 33.00
A LR Rl e
1= Lima via desla Mota Fiscal

- A autenticidade dasta

Avisos [ - Documenio gmitido por b

EH‘;HE,‘DE
Fiacal poderd ser varificada no sie. UMUARAMA ginfes. com.br com a ulilizagdo do Codigo de VerificagBo.
uu EPP oplarde peks Simples Nacional M&o gera diredo a crédito fiscal da 155 a [P
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CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

CONTRATOC N®. 003/2021

CONTRATANTE: ASSOCIACAQ CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA (ACDM), pessoa
juridica de direito privado, ingcrito no CNPJ sob n®. 01.613.610/0001-23, com endereco na Avenida
Monteiro Lobato, n® 1214, 8, CEP 87050-280, Maringa - PR, neste ato representado pela sua
Diretora Presidente a Sra. Suzana Aparecida de Oliveira Souza, portadora do RG n?. 7.254.312-2,
inscrita no CPF n¥, 0565.015.629-10.

CONTRATADA: ALCATEIA| SEGURANCA LTDA (ALCATEIA SCCGURANGCA), pessoa juridica de
direito privado, inscrito no QNPJ sob no. 22.884.201.0001-31, com enderego 3 Rua Visconde de
Nassau, no. 278, Zona 7, CEP 87020-030, Maringé - PR, neste ato representado pela Sr. ODAIR
JOSE SCARSQ, portadora dp RG no. 8.130.742-3, inscrito no CPF no. 027.676.559-17.

As pares acima qualificadag 18m entre si pactuadas o presente CONTRATO DE PRESTAGAO DE
SERVICOS, de acordo com as cliusulas e condigbes a sequir;

DO OBJETO DO CONTRAT
CLAUSULA 12 O presente cofitrato tem como OBJETO, a prestagao, pela CONTRATADA, de servicos
de Seguranga, no &mbito do Termo de Colaboragéo n® 921/2021., celebrado entre a ASSOCIAGAD
CULTURAL E DESPORTIVA| DE MARINGA & 0 MUNICIPIO DE MARINGA.

CLAUSULA 2a. O presente et vigo, acertado neste contrato, consistird no fornecimento de acordo
com a necessidade solicitada pela CONTRATANTE:

ITEM | QTD | UND DESCRICAO VALOR UNIT R$ | TOTAL RS

| |40 |UND | SERVICDS ESPECIALIZADO DE SEGURANGA | RS 120,00 RS 4.800,00
DESARMADA |

Paragrafo Unico. A CONTRATANTE devera comunicar sempre que possivel a CONTRATADA, no
minimo 3 (trés) dias corri de antecedéncia a necessidade do servigo deste presente contrato,
podendo ser realizado por meéio de contato telefdnico e/ou e-mail,

DAS OBRIGAGOES DA CONTRATADA

CLAUSULA 3% A CONTRATADA se obriga a acompanhar todos o5 atos relacionados com 05 servicos
descritos na Clausula 12, executando as tarefas necessanas para solugdo de problemas, de forma
preventiva ou paliativa, nos moldes sequintes:

a) A CONTRATADA se obriga a utilizar profissionais condizentes com 0s servigos a ser prestado,
utilizando-se de todos os esiqroos para a sua consecugao;

b) Sera de inteira responsabilidade da CONTRATADA as despesas diretas e indiretas, tais como:
manulengio da estrulura fisica dos espagos e dos equipamentos, seguros, encargos trabalhistas,
previdenciarios & de acidentgs de trabalho referentes ac pessoal lotado nos servigos, indenizagtes
civis e quaisquer outras gue [forem devidas acs empregados no desempenho dos servigos, tributos
(impostos, taxas e contribuigtes) lederais, estaduais ou municipais incidentes sobre os servigos objeto
deste Conlralo, licando aindg a CONTRATANTE isenta de qualquer vinculo empregaticio com esses
trabalhadores,
¢) Reemboisar a CONTRATANTE o valor correspondente ao servigo ou bem ndo fornecida, subtraido
o valor da muita de reembolsp e demais taxas fixadas por dispositivos legais que regulam a matéria,
devidamante comprovado;
) No caso de nfo execugdo do objeto contratado de acordo com suas especificagoes, a
CONTRATANTE solicitara formalmente a CONTRATADA, o ressarcimento do valor correspondente;

) Manter em horéric de expediente, ndmero suliciente de funciondrios para atender prontamente 2
qualquer momento as requisi¢oes feitas pela CONTRATANTE, ™ 0

- X
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o aie LN
Fis. N SR e
rrecac das deficiéncias apontadas pela CONTRATANTE, quando da

i Providenciar a imediata
execucdo dos servigos contratados;

gl Fiscalizar o perfeito cumprimento do objeto do contrato, cabendo-lhe integralmente o dnus
decorrente, independentemente da exercida pela CONTRATANTE;

hj Arcar com eventuais prejuizos causados a CONTRATANTE eiou a lerceiros provocados por
interferéncia ou iregularidade cometidas por seus empregados, convenlentes ou preposto, no
fornecimento dos senvigos do objelo do Contrato;

i Cumprir e fazer cumpnr seus prepostos conveniados, leis, regulamentos e postura, bem como
quaisguer determinagbes emanadas das auloridades competentes, pertinentes a matéria objeto do
contrato, cabendo-lhes unica e exclusiva responsabildade pelas consequéncias de qualquer
transgressao de seus preposlos ou convenantes;

) Cumprir todas as atividadgs cesignadas no presente contrato;

k) Cumprir todas as orientagbes da CONTRATANTE, para o fiel desempenhe das atividades;

I} Frovidenciar a emissac e lenvio de MNotas Fiscais referente ac evento realizado a8 CONTRATANTE
nos prazos fixados; e
m} Permitir o livre acesso| dos servidores dos 6rgiaos ou entidades publicas concedentes ou
corfratantes, bem como dps oOrgdos de controle, aos documentos e registros contabeis da
CONTRATADA.

DAS DBRIGAGOES DA CONTRATANTE
CLAUSULA 4% Sao obriga¢des da CONTRATANTE, nos moldes seguintes:

a) Proporcionar & CONTRATADA todas as condicbes necessarias ao pleno cumprimento das

obrigagbes decorrentes do contrato firmado;

b} Fiscalizar e acompanhar & execugdo dos servigos;

¢} Comunicar @ CONTRATADA toda e qualquer ocorréncia relacionada com a execugéo dos servigos,

diligenciando nos casos que @xigem providéncias corretivas;

) Providenciar os pagamentos a CONTRATADA a vista das Notas Fiscais devidamente atestadas,

no prazo fixado;

;J E;f:rmr a fiscalizagao dgs servigos por profissionais designados e documentar as ocorréncias
avidas,

i} Proporcionar 8 CONTRATADA as facilidades nocesséarias a fim de que possa desempenhar

normalmente os servigos contratados,

g/ Prestar acs luncionarios da CONTRATADA todas as informagbes e esclarecimento que

eventualmente venham a ser| solicitados;

h) Manifestar-se formalme em todos os atos relativos a execugao do contrato, em especial,

aplicagdo de sangbes e alteragbes do mesmo; e

i| Aplicar as sangbes administrativas, que se fizerem necessanas.

CLAUSULA 52 A CONTRATANTE nio podera consentir que terceiros executem os servicos a que se
obrigou a CONTRATADA & nao transferir 2 outrem, por qualquer forma, no todo, os direitos
decorrentas deste Confrato.

CLAUSULA 682, A CONTRATANTE se obriga a realizar o pagamento conforme disposto na Cléusula
7 do presente Contrato.

DA FORMA DE PAGAMENTO

CLAUSULA 72, O pagamentq sera efetuado & CONTRATADA, pela CONTRATANTE, mediante titulo
bancario, com vencimenio afé 10 (dez) dias, sendo ainda obrigatoria a apresentagao da respectiva
Nota Fiscal devidamente atestada.

Paragrafo oOnico. Devera ser informado no corpdo ¢a Nota Fiscal no campo de dados

adicionaisfinformagdes complementares: Empenho n® 37373/2021 / Programa: Esporte e Lazer /
Chamamento n® 080/2021 / Rrocesso n® 3431/2020/ Termo de Colaborag

DO DO CONTRATO . U\Q
Lﬂ._.-...—o-—"_ ” <

DO VALOR TOTAL ESTIM



CLAUSULA B* A CONTRAT
Contrato até o Valor Maxima

DA VIGENCIA DO CONTR
CLAUSULA 92, A vigéncia

Proc. “.gr; G%E}J;QQQ

ANTE pagara a CONTRATADA, pela execugdo dos servigos objeto deste
de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).

TO
& parlir da assinatura do presente contrato até 19 de junho de 2022,

podendo ter sua vigéncia prarrogada mediante termo aditivo,

DA EXECUCAO

CLAUSULA 10°. A execuglo do contrato serd acompanhada e fiscalizada POl um ou mais
representantes da CONTRATANTE.

DA FISCALIZACAO
CLAUSULA 11%_A fiscaliza
a responsabilidade da CO
na sua ocorréncia, ndo im

prepostos.

o

Paragrafo unico. Quaisquer

sera exercida no interesse da CONTRATANTE e nao exciui nem reduz

RATADA, inclusive perante terceiras, por guaisquer iregularidades, e,
lica co-responsabilidade da CONTRATANTE ou de seus agentes e

exigéncias da fiscalizagao, inerentes ao objelo deste Contrato, deverdo

ser prontamente atendidas pela CONTRATADA, sem énus para a CONTRATANTE.

DA RESCISAO
CLAUSULA 128, O presente
mutuo, pelo descumprime
superveniencia de norma

contrato podera ser rescindido, a qualquer época, por consentimento

de guaisquer das obrigagbes ou condigBes estabelecidas, pela

egal ou fato administrativo que o tome formal ou materialmente

r:E
inexeqliveis, ou ainda, denunciadas, a qualquer termpa, com a antecedéncia minima de 30 (trinta) dias

para a CONTRATANTE e de
simples nolificagdo via e-mai

DA DOTAGAO ORGCAME

30 (trinta) dias para a CONTRATADA, podando ser realizado mediante
, ressalvado o pagamenio da prestagio de servigos ja realizada.

1A

NT
CLAUSULA 132, As despes%;? decorrentes da execugdo do presente contrato correrdo A conta dos

recursos especificos do Te
CULTURAL E DESPORTIVA

DOS CAS0S OMISS0S
CLAUSULA 14% Os casos o
aplicaveis ao objeto do pre

DO FORO
CLAUSULA 152, Para dirimir
o foro da comarca de Man‘ngi

E, por estarem assim justas ¢

lorrna, para um so efejtdlega
.a-'"“' "

o

CONTRA

TESTEMUNHAS:

Nome:

L-juntamente com testemunhas.
e

0 de Colaboragio n® 921/2021., celebraco entre a ASSOCIACAO

DE MARINGA e 0 MUNICIPIO DE MARINGA.

issos serdo resolvidos de acordo com a legislagdo geral e especifica,
te Contrato.

uaisquer controvérsias oriundas do presente contrato, as partes elagem
- Parana.

contratadas, assinam este contrato em 02 (duas)

e

/
Mari('lga (PR), 10 gk
F

/

S AR
LIVEIRA SOUZA
TE

CPF:
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ALCATEIA SEGURANCA ™
CNPJ: 18.836.419/0001- 43
ONTATOS: (44) 99153-4662 / (45) D0960-8598 | (45) 99840-2735
E-MAIL - DESTAKINGRESSOS0 GMAIL COM
AVENIDA AMAPA, N 2781, ZONA V
CEP: RT504-280 - UMUARAMA - P
| ORCAMENTO 078/2021
ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Av. Monteiro Lobatg, 1214, Zona 08
CEP B7050-280 - Maringd/PR
CNPI01.613610/ 23
T DESCRIGAQ l:'mm UNITARIO QD VALOR TOTAL |
SERVICO ESPECIALIZADO DE SEGURANGA RS 120,00 | 40,00 RS 4. 600,00
| ' s Ll £ 0
TOTAL RS 4.800,00
O orgamento estd|valido para 60 dias.
NESTE VALOR [ESTA INCLUSO TODAS AS DESPESAS REFERENTE A
PRESTACAO DOS SERVICOS DESCRITO TAIS COMO ALIMENTACAO,
HOSPEDAGEM NSPORTE, TRIBUTOS E OUTROS.
i | % —
( Umuarama| 2 d¢'Setembro de 2021
i ’b?
AT
o0 LG
o e“#‘:“"’
"'ﬁf}.r-’*' o™ 2
{ A ‘G'.'i W #““g :ﬂd“
w #&%
‘,d?
L




(GEHAL SEGURANEA ==

CNPJ: 22.884.201/0001-31
TELEFONE: 44 -

VAN R VISCONDE DE NASSAU N' 278 B ZONA 7
IGEBAL MARINGA - PR
IBGURANCA CEP: 87.020-030
ORCAMENTO

REF: ASSOCIACAO CULTURAL FE DESPORTIVA DE MARINGA
Av, Manteiro Lobate, 1214, Zona (08

CEP 87050-280 | Maringd/PR

CNPJ .61 1600 0001-23

S QUANT., | DIA/HORARIO/ | VALOR VALOR
DESCRICAQ LOCALDO | UNITARIO | TOTAL
T I ——— EVENTO
SERVICO ESPECIALIZADO DE 10 ADEFINIR | RS 14000 | R$5.60000
SEGURANCA Vol TRy A
TOTAL L it R$ 5.600,00

Neste orcamento estd incluso todas as despesas tais como
encargos socigis e tributos.

VALIDADE 60 DIAS.

MARINGA 08 DE AGOSTO DE 2021

ﬂ\f’ffﬂ 411&1#/0“'1??

JHON LENON ARDUIM PORTEL
CFF 081.391.008-34
REPRESENTANTE




REF; PREFEITURA MUNICII

Proc. N° 55176 A0
GRUPO ELITE DE SEGURANCA ..

CHF]: 28‘35?-29'5,/0_“0'-3& .........................
R ERICO POSSOBOM NUMERO 66
ITAMBE - PR

ORGCAMENTO 004/2022
PAL DE TIBAGI-PR

ESPECIFICACAD VALOR RS UNIT.

-ﬁm'sr&;a;de servigos de sery
{Panto, flxe, monitoramanto, ry
auterlzogho da Polida Federq

reacliracon do atividade por

alimantagho sendo o olimemdifio deslocomento, uniforme & equipomentos puara

pos otravés de emprésa etoecializade am EguUranga
bacdlas @ eventos), indusive com certficagdc e
i zom funclandrics devidomente uniformizados sende o Rs 20?,00

anta da empresa contratada.

Itambé dia 06 de Janeiro de 2022

e -
——

=

e

ISTA DO DA SILVA
¢ __EPPTS11.165.02968 —
= RG: 3.814.750-1 |0

SOCIO ADMISTRADOR
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Y
22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Wia Internat Banking CAIXA
Banco Recebodor; CAIXA ECONOMICH FEDERAL
Pagadar Final f Efetiva
CPF/CHPI: 01.613.610/0001-23
Nome: ASSOC CLATURAL E DESP MGA
Conta de déhito: 0395 | 003 | QOCO9ES9-4
Historico do Pagamento: PG BLOGQTO
Representagho numerica do cogdigo de barras: ;;g;abﬁ;ﬁgﬁ#?.s%ﬁn? HAZ NANOLY::
Instituicho Emissora - Nome do Banco: BANCO COORERATIVO DO BRASIL S A,
Cadigo do Banco: 756
Chdigo do ISPE: 02038332
Beneficldrio original / Cedente
Mome Fantasia: CHERAMNTOLA ROSSINI ROSSINI LTDA
Noma/Razie Social: CHERANTOLA ROSSINI ROSSINI LTDA
CPF/CNPI: 03.604.166/0001-05
Pagador Sacado
Nome/Razio Social: ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DF MARINGA
CPF/CNP]: 01.613.610/0001-23
Pagador Final - Correntista
Nome/Razio Social ASEOC CULTURAL £ DESP MGA
CPF/CNPD: a 01.613.610/0001-23
Data do Vencimento: 08/11/2021
Data da Efetivacio / Agendamentor 16/11/2021
Valor Nominal do Boleto: A4.000,00
Juros (R$): 0,00
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto [RE): 00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R%): 4.000,00
Valor Pago (R$): 4.000,00
Identificacio do Pagamento: PGETO NF 2270
Data/hora da operagio: 10/13/2021 11:06:46
Codigo da operagio: (14290204
Chave de seguranga: WHLEVUKOSGWEHVE2

Operacdo realizada com sucakso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIMA: 0BOO 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva; DBOQ 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: DBO0 726 0104




Proc. N° 25'4' fJ?.{.;'lﬁ

“¥SICOOB

Beneficidrio Vencimenta

CHERANTOLA ROSSINI & ROSSIN| LTDA 03.604_166/0001-05 __Dan1rzoai _4.000,00
MORANGUEIRA 2770 [+ Outros acréscimos {+) Mora / Mulin
JARDMM ALVORADA
MARINGA - PR BT035-080
Tnstnagoes [texto de responanbilidade do Benefieliia) Drata de BEiissio {=) Valor cobrado
Ho cobrar encangos por atraso 2801012021
Hao conceder desconio, Coop Contr/Cid. Beneficidno
434051473966

{-) Desconto | Abatimento | (-] Owires dedugibes

Mogia Numene
520.2

Dados do Pagador
Some do pHEadﬂr Nimera do Docwmiendo
ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA | 11347
Emerego
AVENIDA MONTEIRD LOBATD 1214
Finerro ¢ Dhistribo
ZONA 08
Municipio LIF
MARINGA 1
Mensageam Pagador

‘ CEP

PR 87050-280

Este recibo soments terd valldade cofn & autenlcagio mecdnica ou Auwtenticaplo mecinien - Recibo do pagador e=—y
acumpanhado do recibo de paga emitizo pelo Banco. Recetiments

atraves da chequen. do banea Esta quitagio so tera

validads apds o pagamente do cheque pelo banco pagador.

SICOOB l 756 | 75691.43402 01147.896607 00052.020013 7 87990000400000

Lacal de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE|NO SICOORB ﬂﬂ]‘ﬂﬂﬁﬁ'
Beneficiario Cropeestiva comraante'Cod, Beneficidrio
CHERANTOLA ROSSINI & ROSSING LTDA 03.604.166/0001-05 434011 478966
Data do documents B, docufrento Espécic Aceite | Daca processamente | Mosso ndomere

281052021 11347 DS N Moo 520-2
Uso do Banco Carteira Eapécie Guantidade Valoi Yalor documento

. 1 RE 0,00 4.000,00

Instrugdes (lexto de responsabilidade do peneficiano) {-) Desconte / Abatimenta
Mo cobrar encargos por alraso
Hio conceder desconta.

(=) Crutrag dexligiies

[+) Maora / Mubha

EMITIZO PELA CODPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONIARLMADE 00 BANCOOA
COOPERATIVA CONTRATANTE 4340 SICOODINETRCPOUTAND

Pagador (+) Dhitres &criscimos
ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA 01.613.610/0001-23
AVENIDA MONTEIRO LOBATO 1214
ZONA 08 (=) Yalor soarusdy
MARINGA - PR 87050-260

Heneficiinio Final

‘“HHI”\ “NI“H“NH“W“H“W ‘H"l“”|W““”l‘|‘||“‘m|“m““““HH“I“”“N laticn v g
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BECLARD (HIE RECER 0% SERVICO

e DESTE CONHECIMEN T EM PERFEIT ESTADD FELO QUE DOU

PO lf-“l.i-\'ll'll.lﬂl_l O FRESENTE CONTRATO PE TRARSPONTE

].7

TERRE S 114 RRESTAC did B TA Mg

Wil
[

N | ibrn in e g i1 AT A N L2270
A.'ﬂ.l'\lhﬁ RAJCARIMAS | Mﬂ*: m'
‘ CHERANTOLA ROSSINI & ROSSINI LTDA DACTE OS SNAGAL
Documento Awsiliar du Conhecimenta de Transporte RODOVIARIO
- AV, MORARGUEIRA, 3750 - I ALVORADS Eletranice para Outros Servipos
CHE BT035.000, MARINGA PR SHOCILD | SERIF ralimEns . A TH = HOHA EraAL
W_'Im Foree: (4452037973 i [ ol 00002270 | 11| 2WIN202T 15:00:43
www waltrranings. cursh 1 e |
S T B
CHPE I2604 16RO 08 |E 9008528520 — 5 "
Chave it aeisn - -:#: _._
i ey — 4121 1MI3 G041 Ga00 D105 6700 1008 0022 7010 0000 6376 |=
Mrana! b " 5
Yomas IR Lonsulta de autenticidade no portal nucivanl do CT-e. no site ds Sefa
CFOR - NATUREZA 2 OFERACRD Antoricadors, 0w em Rilp:Swww. cte fazends gos briportal
SRR TRI‘N?MTEET“WP.[- INDUSTREA x -f."u-(;l_l.lﬂ.\.'li.' EIE ALTORIEAC LD 1 Us
141 ZHMETEITRIYE TN 202] 15:00:08
0 A FRES 1AL A PERCURED B0 VKO [ TERRO L T AR ]
Maringa - PR Mariopolis - PR

FEMATAR LSRR 0 SERVEG: ASSUHCLAC AL T
Entakncn: AV MONTEIRO LODATO, N* 1214 - 7

LRAL E BESPORTIV A DE M.n‘ﬂ.lr;r-a.
WA OE

wAKICFG: Mg ciw: AT0SD-180

ur: FE Fas: Brasil
CRRER LGS EIA ] -2 NSLEET, [SENTO B EMAIL
INFOMERTAGOES DA PRESTACAD B0 SERVICH
T UANTIAT ISCRRIAD DO SERVIC|T PEESTADD
® FRETAMENTO
COMPONENTES [H) VAL DA PRESTACAO DE SERVICD
Bk WALZR | RTME WAL | BT VALK | MOWE VAl 1‘.‘.\;&}{; FOTAL DA PRESTACRO 130 SERVIETY
Freie Velar 4.
Tele (LEV R 4.000,00
YALLIE A BICHHFH
4.1,
INFORMACOES RELATIVAS AG IMPOSTO i
CLASSIRTACAD TARLTARIA D0 STR VIO FA5F DE CALCLLS AL HMS | ALCE 10w  RELSC.CALE | oM 51
ik - IEMES OUTROS 400000 (1200 480,00 0,00 ko
Ihis s COFIHE [ T
an a0 1,110 oo L
H DERERVACOES

(05 11247) SERVICOS DE TRANSPORTE FRET
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Proc. e 200 R

DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC
Av. lguagu (420 « 5% andar - CEP. 80, 230-802 - Cuiliba - Parang - Fong: (41} 3304-3000
FAK (41} 3304-8361 - waww.der,pr.ooy.br - &-mail; coomrenclalfedider. prgov. br

EE DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
R

Licenga de Fretamento Eventual Regularn® 000919102/ 2021

Datg de Emisséo: 29/10/2021 Hora: 14:35
A Coordenaderia de Transpoftes Rodovidrios - CTRC-DOP-DER, em conformidade com o disposto na Portaria n.”
191/2007, autoriza por meic daste Termo de Autorizagdo Eletronica a empresa abaixo qualificada a prestar o servigo de
transparte rodoviario intermunicipal de passageiros sob o regime de fretamanto eventual ou turletico na forma &

condigdes aqui estabelecidas
Dados da Transportadora

Razdo Social: CHERANTOLA ROSSINI & ROSSINI LTDA - ME (VALTUR }
CNPJ: 03.604.166/0001-05 Registro/DER: 00001043

Dados do Veiculo
Placa: AXT-0186 Renavan: 595240968 Ano: 2013 Capacidade: 32 (exceto motorista)
Apdlice de Seguro n® 2806181091 Validade: 27/07/2022

Dados dos Motoristas

Nome C.N.H. Admissdo
CLEMERSON JOSE DA SILV, 471375228 11102021

Dados da Viagem

Contratante: ASSOCIACAQCULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA  CNPJICPF: 01.813.610/0001-23
N® Contrato: 11347 Data - Hora Inicio Viagem: 30/10/2021 - 06:00 Metive Viagem: Outros
CT-e0s 0000002270 Série: 67 UF: PR Emissao: 28/10/2021 Valor em R$: 4.000,00
Loegradoure de Partida:
Municipio de Partida:
Municipio de Destino:

RIMNGA Localidade: MARINGA
RIOPOLIS Localidade: MARIOPOLIS

Km Percorrida: 853 (ida e volla) N° Passag. ( 9 ) + ( 0 ) Crianga de Colo (até 5 anos)j= 9 Passageiros.
Roteiro da Viagem
Partida Rodovia(s) Parada
30102021 0500 MARINGA BR-3¥3 3002021 1400 MARIOPOLIS
30M0/2021 2200 MARIOPOLIS ER-373 302021 DEOD  MARINGA
Relacdo de Passageiros

Nome Situagao Tipo Doc.  Documento Orgao
1 Eduardo Cesar Franco Berakyl Adulto RG 12.050,464-1 38P-PR
2 Felipi Augusio G Zanon Adutto R.G. 108/1.728-9 S5P-FR
k] Guilhérme Becegaln de Mallo Adutlo R.G. 13.012.547-6 SSP-PR
4 Guilhgrme de Olivelra Bandaita At R.G G5.620.629-1 S5P-5P
5 Gullharme Henrigue O Silva Adulte R.G. 12.730.9124 S5P-PR
] Joao Pedra Vinicius Vaiga Adulto R.G. 14, 687.424-0 SEP-FR
T Luis Felipe de Araujo dos Sanl Adultn R.G 10.709.078-6 S8P-PR
8 Peddro Hanrique Momm Princs Adulta R.G. 13.810.630-5 S8P-PR
9 Weslin Magalhaes Marino Acdulla R.G, 12.506.379-9 58P-FR

Legenda: * Crianga de Colo
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Proc, N° gjpﬁ’iﬂf%"

Fis. No. 2

................. IR

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
ﬁ DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC
Ay lguagy, 420 - 5° andar - CEP, 80.230-802 - Curitiba - Parand - Fone: 141) 33048000
FAX 1A 3304-8367 - www,der,prgov.be - a-mail otomencialfedder.pr.gov br

Licenca de Fretamento Eventual Regular n® 000919102 / 2021
Relacdo de Passageiros Complementares
Mome Situagio Tipo Doc. Documento Orgéo

r

P_

Documentos de porte QObrigatanio na dnibus
O transportador devera portar no veleulo, quande da realizagio da viagem, a seguinte documentagio,além da exigida
pela legislacao de transito;

| - Certificado de Registro do Vgiculo no DER/PR, valido:

Il - Clpia autenticada da apdlice de seguro de responsabilidade civil & comprovante de pagamento de seguro;
lll - Licenga de Fretamento Evefitual com a respectiva lista de passageiros;

IV - Nota fiscal da prestacdo do|sarvico;

W - Contrato de prestagio de sarvigo de transporte; ™ g
VI - Carteira de habilitagdo de matorista calegoria D ou superior: [ ~
Vil - Carleira de Saide do(s) matorista(s) em servigo, valida o e '\-\I
Vil - Carteira de curso especial|de motorista para efetuar ransporte coletivo ifgs.,
f L‘. ;} jl
| e i
+Sdbadal 06 Novembro 2021 Carimbo e Assinatira -:Ig] Representante

I;aéaf da Solicitante

Sabado 06 Novemnbro 2021 Pégina Zde 2




Proc. N X506 4200

ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
CNPJ: 01.613.610/0001-23
MARINGA - PR
'RESPONSAVEL DO GRUPO{|EDSON LIMA
DATA DE SAiDA: 30/10/2021
DATA DE CHEGADA: 31/110/2024
COMPETIGAD: CAMPEONATO PARANAENSE FUTSAL MASGULINO PRATA
MEIO DE TRANSPORTE:
TE MICRO ONIBUS

1 |EDUARDO CESAR F BERALDI JOGADOR

2 |FELIPE AUGUSTO G ZANON JOGADOR

3 |GUILHERME B DE MELLO JOGADOR

4 |GUILHERME DE OLIVEIRA BANDEIRA JOGADOR

5 |GUILHERME HENRIQUE O SILVA TECNICO

6 |JOAO PEDRO VINICIUS VEIGA JOGADOR

7 _|LUIS FELIPE DE ARAUUO DOS SANTOS JOGADOR

8 |PEDRO HENRIQUE MOMM PRINCE JOGADOR

8 |WESLLIN M MARING JOGADOR
CTE 2270 29/10/2021| TRANSPORTE 4.000,00

4.000,00
GASTO A MAIOR - REC, PRO
B 4.000,00
Por ser verdade assino o pres 5,
) Maringa, 29/10/2021
PﬁEBlDEﬂTE




CAIXA

28 Via - Comprovante de
Win Intermet Banking CATNA

Pagamento de Boleto

Proc, e X216 020
Fis. N°. 5.

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efative
CPF/CHPY:

Nome;

Conta de débita;

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01.813.610/0001-23
ASSOC CULTURAL E DESP MGA
0395 | 003 | 00002859-4

Histérico do Pagamento:

Instituigao Emissora - Mome do

Cadigo do Banco:

Benaficiario orlginal / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPY;

Sacador Avalista
MNome/Razdo Social:

Representacao numérica do :&dLg:

da barras:

LpiesH]

PG BLOQTO

Q019000009 02874902014 71717681176 8
AR4TODOOO50000

BANCO DO BRASIL S/A
001

PIBANK PAGAMENTOS 5.A.
PIBANK PAGAMENTOS 5.4,
18.191.228/0001-71

WINNER BROKERS AK] E

CPF/CHNPR): 10,295 965/0001-06
Pagador Sacado
Nome/Razde Social; ASSCCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE M
CPE/CNPI: 01.613.610/0001-23
Pagador Final = Correntista
| Nome/Razio Social: ASSOC CULTURAL E DESP MGA
f CPF/CNPX: 01.613.610/D001-23

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

I0F (R$):

Multa (R$):

Desconto (RS):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R%):

Valor Pago (R$):
Identificacdo do Pagamento:

Data de Efetivacio / Agendamento:

2722021
371272021
500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
500,00
500,00
PGTO DE ALUGLIEL

| Dato/hora da operacso: 27/l

/2021 21:58:20

Codigo da operacao:
Chave de seguranga:

061916422
83IRZIKTROSGF455

Qperagio realizada com sucesso conforme as informacies fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiénda suditiva; 0
Cuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CALXA; 0300 726 0104

00 T26 2492




Proc. Ne X2 130 £

Isdvel: Avenida Monteira U
Contrato: 281/1
Préoxime reajuste: Jumn/2021

chato n*l2ls, ESPACD COWORKING 248 13, Zona 08, Maringd-PR

=
Fls Ne o7
. Racibo do Pagador
WIN"ER Aki Imbveis i
(CE Eeneticlarialfinal:
) | \ Akl Imaveis { 10.296.9850001-06 ) Avenida Monteiro Lobato, 1214 Zona 08 - zona 08
Maringa/FH 87050280
Composican da cobranca Otd, Valor Unit. J;:;P,la:lt‘:*,l
Auget 1 s60,00 nenbuns penddneia,
Proprietdric: AKI CORPORAQUES

LhasThl Beartann
2857 -BIEI000-T
Pwmcnc 11 riri e

2BTAR0201T 1717661

eanimenin
2T 22021
= alar 66 docaments

500,00
TR RrOs/DE #o0nTIoE

Fagadar

Associagho Cultural E Desportiva Da Maringd  {01.613.610/0001-23)

[ \ialere pagn

i __:w'___ Aulenlicag o mrcinicn no verss
# BancopoBrasiL |Dl]1 -9 | 00190.00008 02874.902014 71717.681176 8 88470000050000
Lacal pare pagsmama AginciaiCod. Banafiriin ]
F'aga'u-ﬁl Erannlalmmtﬁ- na bange Banco da Brasil < DRE - BB000-7
EE“.:‘%"'.;'? 1035 a850001-08 | Awdrida honiesns Labato, Inh":::::::: o FI0 ST
1214 Zona 08 - zona 03 MaringaPR 87050280 AMENGS
CHNPJ: 18.191 2287000471 i LA
U 15 fgqumenio [ dq Docyments sl Wil i o
U i i
E‘?ﬂu banco %?TI hﬂhrdl Quantidane {21 Valar 2'?..1'.1 2]‘2“21
inptrugten (Todas a8 imformagtes deste bloguale mio do exclusive reeponeskilidads do beneficiano) (= Yalot do desumento
Apds vencimento: Multa 10,00%= 350,00 Juros 0,033% a.d.= RS0.17dia
MAD RECEBER APOS O VENCIMENTO
BOLETC SUJEITO A PROTESTO APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO 5““.00
MuhnduroaDescontes &
- :
Pagader  Assaciagao Cultural £ Desportiva De Maringh (01.613.610/0001-23) [Eev————— -

Feenida Monteing Lodato,
ET050-260 Marnga!FH

1214 ESPAGD COWORKING 24E 13 Fona OR

ra- WINNER BROKERS K] - EFRELI 102360850004108

Ll

M'Iw ‘A Acrlen licag S mecanica « Ficha de compersacao



Proc. N° 5136 020
P N®2s ey
CONTRATO DE PRESTACAO D
WINNER SERVICOS E CESSAO DE
BROKERS DIREITOS - ENDEREGO FISCAL

ENDERECO FISCAL

Pelo prasente instrumento de [Contrato de Prestagio de Servigos o Cessio de Direitos, na melher forma de direito, de
um lado como Contratada DOUGLAS LOPES DO AMARAL ME, (AK/ Corporagbes), pessca juridica de Dirgito
Privado, CNP.J. 10.296.985/0001-08 com endersco comercial situado na Av. Monisiro Lobato, 1.214 Zona 0B — CEP:
B87060-280 municipio e comarca de Maringd. neste ato representado per Deuglas Lopes do Amaral, brasileiro,
casade, inscrito no CRECH J-4308. De outro lado, denominada Contratante:

ASSOCIAGAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA, inscrita no CNPJ sob o n® 01.613.610/0001-23 neste
ato represontada pelo seu |representante legal SUZANA APARECIDA DE OLIVEIRA SOUZA  portadora da
cédula de identidade RG 72543122, inserita ne CPF sob o n® 055,015.629-10

Tém entre si, justos @ contrgtados o presonto instrumento parficular que se regerd pelas cldusules & condicbes
saguintes.

CLAUSULA 1* - OBJETO, Faz-se OBJETO db presente Contrato a

WIGTLEIND LODE opa 8 - Marngd-PR. sem cardter de exclusivicade, para_alividade profissional efo

amprasarial da Contratante, em caréter tempordrio, incluindo os sequntes s igos: HOSPEDAGEM DE ENDERECO
FISCAL - RECEBIMENTO DE CORRESPONDENCIA, ESPACO COWORKING 248 1:

§1° - O Contratante devera shiregar no prazo de 30 dias 01 {uma) cbpia do contrato social atualizado da empresa,
razéo soclal e CNPJ do endarego fiscal que sera localizado na AKI Corpuragbes, Avenida Montalro Lobata, 1214
{caso ndn haja no alo da assjnatura desle conltrate ou esleja em pmcasso de abertura) para que os dados sejam
adicionados no contrato de prestagdo de servigos ce cessio de direltos com a Contratada, sendo licita a rescisfo
unilataral por parte da Contratada, caso nao seja entregue conforme clausula 18,

§2° — Caso o Contratante pogsua nomes diversos ou nome fantasia, este deve ser informado ao Contratado, sob
pena de devolugio da(s) corrgspondéncia(s) 4 Empresa Brasileira de Correlos @ Telegrafos (EBCT) e artual'rza-;éa de
cadaslro.

§3° - O Contralado ndo se compromate a receber cltagles e Intimagoes judicials, cobrar ou constitur qualquer divida
pedo Contratante, cabunde exclusivamente a este qualquar madida naste sentico.

CLAUSULA 2* - Todos os moveis @ equipamentos que guamecem as salas de reunidc Arsinamento, cazinha,
aspaco gourmet @ demais depondéncias comuns, sao de propriedade exclusiva da Contratada, sendo vedado ao
Confratanta fazer uso dos refefidos bens, em condigdes diversas de suas alividades fins, dispostas nesse Conlralo

§" - A Conlratada ndo se respdnsabilizara por danos eventualmente causados 4 bens do Contratante, decorrentes de:

a — Acidantes Nalurals a/ou astruturais;

b - Instalagio ou montagem inflevida faita pels Contratante,

¢ = Variagdo da rede eléirica atma do aspecificado cu sobrecargs;

d — Roubos efou furios nas dogendéncias do imdvel localizade na Averida Monteiro Lobato, 1214,

§2° - © patriménio do Contratpnte, bem como o dos seus sdcios, ndo se confunde com o patriménio formado palo
enderego fiscal ou enderego comercial do Contratado, sendo de propriedade do titimo todos os ohjetos, utensilios e
equipamentos presentes no engeraco comurcial, ndo podendo ser penhorados em processos, de qualguer nalureza e
&M Quaisquer érgdons, qua porvantura o Contratante venha a responder,

CLAUSULA 3* - & Cantratante| reconhece que o servigo de Enderego Fiscal, objoto da presante cessia, encontra-
5S¢ am parfeito estado.

§1° - A Centratada podora, megiante aviso prévio de 24 horas, solicitar documentos referentes ao CHPJ hospedado
cbjeto da presente cessac de uso, visando alender a fiscalizacéo e bom andamento dos servigos.

GLMJ&I.ILA 4* = DO PAGAMENTO - Para us i gos servicos disposics na Adusula 1* deste Contrato s
m@gﬂiﬂ_ﬂh[ arsal ae HU) N [qunhenios redls), com vencimants g todo dia 28 da cada més alravés
"‘J pendg de mulla de 10% apos vencimento, mas 1% ac més. e suleito a protesto apds 5 dias o

)

— - W,

£ . L ¥ !
\______.

o] "} | ded




Proc. N° Q{uﬂ%\ﬁf«ﬂ&%ﬁ

Fis. N“ﬁ\l

§1° - Em face de auséncia de|Fianga ou Avalista, & tando em vista a Cessfo imediata de Direito de Uso dos servigos,
a Conlralante pagara antecipadamanta pelos Saervigos a seram disponibllizados, ou seja, oe Sarvigos serlio prostados
no “Modus Operandi” paga e gsa.

§2* - O prmgiro pagaments réfarente aos Servigos chjelu deste Contrato, no valor observado no Gapul acima, davard
ser pago na assinatura dests instrumento para consequente liberagao de usc das dependéncias efou sarvicos da
Contratada. Caso a data de irjicio de utilizacao dos servicos alou essinatura do contrato nde soja a mesma acordada

5, 0 Contratante deverd pagar o valor proporcional da data de inicio até a data
estabelecida para o pagamants mensal,

3
8
-
:
S
3
2
]

§°3° - Os servigos complementares (limpeza da sala, horas da sala de reunifio, etc.), utilizados mensalmente pala
Contratante, deverdo ser pagos alé o dia do vencimento do més subseguents ao sou usa, juntamenta eom a

CLAUSULA 5* — No caso de hio pagamento por parte da Contratante, do valor do contrato bem come dos servigos
complemantares, nos respactivos vencimentos, no prazo maximeo de cinco (05) dies apds o voncimento estd corcede
a Contratada o direito de susppndar os senvigos, alé que seja regularizada a devida mensalidada.

§ 1% Na hipotese de  suspensio  dos servigos por inadimpléncia o CONTRATADO poderd Imediatamente
comunicar os 6rgdos sobrg a refirada o suspensio do andarego fiscal do CONTRATANTE em virtude do
descumprimento contratual, ingressara com processo administralivo perante a Secrelaria da Fazenda municipal,
estadual e federal, a fim de defvincular o endereco.

CLAUSULA 8 - O Valor Mepsal liviemente fixade entre as paries deverd ser pago através de boleto bancirip e,
corrigido anualmente de acordl com IGPM da Fundagao Getdlio Vargas ou pelos IPG-R do IBGE, Caso ¢ pagamento
nao se efetive no prazo maximo de 15 dias do respectivo vencimento, haverd cobranca judicial e Inclusfo do nome da
mesma nos Orglos de Prolggdo ao Cradilo, obrigando-se a Confratanta a arcar com cusios e despesas dai
decorrentes, inclusive honorarios advocaticios que. desde j& ficam fixados em 30% do valor devide.

CLAUSULA 7* - Os Servigog Cemplementares & seus devidos custos devem ser consultados {conforme tabela) o
acordados entre as paries.

CLAUSULA &' - OBRIGAGOES DA CONTRATANTE . As slvidades desenvolvidas pela Conlralants nas
dependéncias da Contratada, 53c e (nica e exclusiva responsabilidace da Contratante, e soments ela raspondera
no dmbito civil, panal, fiscal, tfibutario ambiental ou trabalhista palo desenvnlvimento de seus servigos, garantido a
Coniratada desde j3, direfto a ressarcimento integral de todo dano desta natureza incorrido em razéio do mau uso do
chjalo.

§1° - Ao CONTRATANTE fica exoressamente vedada a pratica de cualquer atividade Ilicita ou que venha a
prejudicar ou comprometer & imagem do CONTRATADO perante a sociedade ou os poderss piblicos, sendo
hipdtese de rescisdo contratual imediata por parte do CONTRATADO.,

§1° - A Conlratada declara gug o atandimento telefdnico persenalizado (quande houver) incluso no pacote de servicos
nbo abrange as ligagies efefuadas pela Contratante. Assim o pagamento das ligagdes realizadas pelo nimero
telefdnico ulilizado pela Contratante ¢ de responsabilidade da mesma, na gqual ndo sendo efeluado para Contratada
na data de vencimenic fica estabelecida a suspansio de efetuar ligagias,

CLAUSULA 9* - A Contratarjie sa compromate @ realizar os pagamentos perlinentes ac presente Gontrato, de
acordo com descrito na Clausula 4* do presente instrumento, sob pena de a Contratada considerd-lo.Rescindido

Unilateralmente em caso de ingdimpléncia da Contratante.

CLAUSULA 10* - A Centratange, em caso de uso de dependdncias comuns como sala de reuniBes, espaco Gourmet,
etc., deverd promover o agendpmenta do mesmo com antecedéncia minima de 24hrs, obedecando para lanto ordem
da reserva e disponibilidade,

§1° - O uso do sspago Gourmet somante poderd ser felio através de resarva antecipada @ praenchimento de termo de
responsabilidade e pagamentol de taxa de manutencéo. Caso sgja utilizado sem aviso prévio e sem aulorizaglo da
suministragaa o Contratante receberd adverténcia por escrilo @ boleto referents 4 taxa de manutengdo. Na sagunda
acverténcia o Contratante devera pagar uma multa no valer de 20% do sou pacote de servigos mensals, bem coma
taxa ce manuten¢ao e possiveis problemas ocasionados pelo uso indevido,




CLAUSULA 11* —Caso o u
valoras da tabela, caso seja
houvar).

§1® « Em havendo necessida
antecedéncia, caso ocorra o
50% da cota reservada. Ca
integraimente.

CLAUSULA 12* - Os tributos

da salas de reunila se dé& em horérios apds &s 1Bh, anhur\grﬁdgb%-‘drﬁ%-dm
sabados o aciéscimo & de 50%. a partir das horas excedentes do pacote (guando

de cancelamento, 0 mesmo deve ocormer com no minime 24 (vinte & qualra) horas da
menos de 24 horas serd cobrada multa de 50% do valor da reserva ou descontada err
nfo haja cancelamento, mesmo que néo ulilize, o valor serd cobrado cu descontado

& despesas (excelo [PTU), pertinantas Ao uan da ssla executiva, cuja cesséo fol feita

em favar do Contratanta, corrgriio por conta deste.

CLAUSULA 13 — N2 qualidis
normas do Edf, Centro de N
para fins comarciais, vedada

§1° - Fica expressamente vedg

bem como a sublocagiio, cask

coniratual

CLAUSULA 14* OBRIGAGO

andamento dos Senigos Cogmplomontares
responsabifizando pelos dangs

de de usudrio tempordrio dos servigos da Contratada, a Confratante se sujeita as

gécios AKI Corporagdes. O objeto de presente cessdo devera ser usado exclusivamenta
qualquer sublocacdo,

da a lransferéncia dos direites provenientes deste contrato a terceiro, a qualquer titulo,
0 ou empréstimo total cu parcial, de qualquer desles direitos, sob pena de rescisao

S DA CONTRATADA - A Conlratada 50 compromete com a disponibilidade e bom
. S# responsabilizando em intervir (ndo se
causades pelos prestados de senvigoe de gualquer oidem) de pronto, em caso de

quaisquer conlralempos em servigos coma: lelefonia, intemel, limpeza das dreas comuns, dentre outros.

CLAUSULA 15° - A Contratdda se compromete a disponibllizar mensalmante & contratante, relatério descritive &

datalhado de todos o3 senvicoe

complementares cobrados (quando solicitado). E informa que nao final do cada ane,

concedido fénas coletivas aos funciendrios desta emprosa (15 dias),

CLAUSULA 16° — A contrats
os i i
comuns e cuidados com 0% mé

te se compromate em zelar pela limpeza das dreas comuns, provendo pare issu lodos
urso humano e material, cabendo o Contratads contribulr com a limpeza das areas
teriais disponibllizados na cozinha, hanhairos a ate,

§1" - A renovagdo serd feita
neceasdno o Condratante con
interesse de renovagaoc.

automaticamente ac findar do conlralo com valor bassado no indice IGPM, sendo

wnicar por escrito com 30 dlas de antecedancia ao fim do contrato caso ndo haja

CLAUSULA 18* — DA RESCISAO — Fica estabelecida multa contratual no valor de 30% do saldo remanoscento de
contralo, om caso do roscisfo unilateral do presente conirato, antes do término de sua vigéncia, bem como no caso di
descumprimento de quaisquer |condipdes aqui estabelecidas,

§ 1" O Contratante declara estar cienta de que a rescisfio contratual s4 sa efativard com a aprasantagfo ao
Contratado dos comprovantas refarentes & alteracdo de contrato social @ o pedido de mudanca de endereco ou
extingdo da passoa juridica depvidaments protocolada nos drgfos competentes. Caso o Contratante nio aprosento a
referida documentagiio em atd 30 (trinta) dias corridos, conlados do pedido de resciséio do contrato, as menselidades

continuarBe a ser integralmen

CLAUSULA 19" = E Licta
dependancias/endareco de G
este Inslrumento. Salvo em ca

CLAUSULA 20° — Sendo o
conlratants terd o prazo da 1
Junto a Prefaltura de Municipio

CLAUSULA 21% - As paries
presente Instrumento Particula

CLAUSULA 22° = Mo findar
procadida visioda de acordo

cobradas, até que se cumpra a devida formalidade.

Rescisdo Unilateral por parie da Contratada, caso a Cortratante faga uso das
niratada, para ph@etivos diversos de sug ativicade fim, ou 8 servicos estabelecidos por
de aulorizagdo expressa da contratada,

bjeto do contrato o senigo de enderego fiscal, em caso de rescisdc conlratual, a

(quinze) dias, para apresantar cartidio da baixa cadastral ou alteragdo de endersgo,
de Maringé — Parang,

em ¢ Foro da comarca ce Maringd para dirmir quaisquer dividas ou litigios fruto do
de Conlrato de Prestagio de Servigns,

do presenta Contralo, seja por rescisdo unilateral ou pelo fim natural deste, serd
com 0s sarvigos contratados e entio em uso, a mesma deverd ser entregue em

ldeq




conformidade com laudo de vis

CLAUSULA 23* - A Contrdtanta fica ci

valores @ pacolas.

O contrato estd sendo assinag
Partes.

e

" Fls. N'{qu ................ iia
storia de entrada.
ante do compromisso de sigilo das infarmagfes Contratuais, tais como

o n%{:ﬁa de hoje, mas passa a vigorar confarme cléusula 17, Nestas termos firmam as

#

Maringd, 26 de oulubro de 2021 .

= — g
Representante Imﬁh?ﬁ

Testamunha 1 :
CPF.

Testemunha 2 ;
CPF:

4 ded
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NP
INFORMAGOES DA IMOBILIARIA

DOUGLAS LOPES DO AMARAL ME
AKI CORPORACOES
CNPJ: 10.296.985/001-06
CRECI: J-4306

ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Av. Monteiro Lobato, 1214, Zona 08

CEP 87050-280 - Maringa/PR

CNPJ 01.613610/0001{23

ORGCAMENTO

SERVICO ESPECIALIZADO DE ALUGMEL.

* Yalidace deste orcamento &0 dias.

Maringé, 11 de outubro de 2021.
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LD
ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Av. Monteiro Lobato, 1914, Zona 08
CEP 870560-280 - Maringa/P'R
CNPJ 01.613610/0001-23
ORCAMENTO
DESCRICAO VALOR MENSAL VALOR TOTAL PARA 6 MESES
| SERVICO ESPECIALIZADO K$ 530,00 RS 3.180,00
‘I'{':I'I_'ALI | T R$ 3.180,00
* Validade deste ovgnmento 6 diss,
Maringd, 14 de outubro de 2021.
/)

|
|
|4

)
Q‘»ﬁ- B, Iﬁ-‘-—_&

SITVIA 0% GARCIA
~CRECI 33124




Proc. N° 3.5.13..‘.7'15.1..!3.(}:31-?1
A N O

ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
Av, Monteiro Lobato, 1214, Zona 08

CEP 87050-280 - MaringaPR

CNPJ 01.613610/0001-23

ORCAMENTO

Servigo especializado de aluguel no valor de RS 550,00 menselmente, periodo de 6 meses,
totalizando RS 3.300,00

* Validade deste orgament 60 dias.

Maringd, 12 de outubro de 2021,

GARCIA 37599

/4@%
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proc. N* 82126, G
Fis. “'FD
MARINGA SELETO CLUBE ™"
ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA
MVENIDA MONTERD LOBATO, N 1214 - TONA B - MARINGA « PARANA - CEP BT050-280 - BRASIL
E-MAIL: salatomaringafBgmall com
RELACAO DE ATLETAS BENEFICIARIOS
6° BIMESTRE/2021
A presente RELAGAO DE ATLETAS BENEFICIARIOS atendidos pela organizag&o para o

desenvolvimento do objetd vinculade ao Termo de Colaboragao n 921/2021 . firmado entre a ASSOCIACAO
CULTURAL E DESPORTINA DE MARINGA e a PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, conforme relagao dos beneficiarios descritos abaixo!

N° NOME i CPF RG

1 | AMANDA JAQUELINE DA ALMEIDA BARBOSA 111.455.379-44 12.B46.819-6

2 | AMANDA EMI TANAKA 071.839.209-06 | 13.809.655-6

3 | ANA CAROLINA OE OLIVEIRA 128.544 869-35 14.828.550-0

4 | ANA LARISSA PASSARELLI SOUZA 145.262.019-95 13.998.405-6
5 | ANDRE LUIZ BERTUSSI CARMELLO 13B.533.849-46 14.409.205-8
| 6 | ANDRESSA TAVARES CANDELORIO 123.720.159-40 13.808.6490 |

7 | ARTHUR URGNIANI SCHMITZ FREITAS 130.478.669-40 | 14.147.310-7
B | CAIO DAVI DE ALMEIDA 109.408.999-06 13.806.973-7

9 | CAMILY DA SILVA GONCALVES 115.229.899-90 14.733.476-1

10 | CARLOS EDUARDO CAZATTI BARBOSA 122.720.018-63 13.309.696-8
11 | CRISLAINE DA SILVA VESSOVEK 106.282.219-67 13.615.487-7

12 | DAVID LEONARDQ DE OLIVEIRA SOQUZA 065.399.349-80 8.704.934-5
| 13 | EDER LIMA _ 057.286.969-02 | 7.522954-2

14 | EDUARDO CESAR FRANCO BERALDI 125.340.299-08 12.858.464-1
15 | ERICA FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 088.763.289-01 12.872.454-0

16 | FELIPE AUGUSTO GOMES ZANONI 077.291.059-69 10.871.728-9

17 | FELIPE GABRIEL|MARRAQ PERES 140.007.139-90 14.103.468-5
| 18 | FERNANDO SANCHES - 069.546.029-30 £.949.929-1
| 19 | FON LU CHU 132.969.249-73 14.112.661-4
20 | GABRIEL BARRQS VILLAS BOAS 100.044.029-01 9.6885.519-0

21 | GABRIEL HENRIQUE BASSO FAGUNDES 141.207.799-04 = 13.560.071-7

22 | GABRIEL HENRIQUE INOUE 109.255.279-04 13.897.850-8

23 | GUILHERME FRANCISCO MARTINS TOKUMCTO 088.326.609-11 14,418 442-4

24 | GUSTAVO DE LIMA CARVALHO 114,503.529-95 14.383.990-Tc

25 | HENRIQUE ZOBISCH 077.791.139-685 | 10.679.142-2
| 26 ICOR GABRIEL HERNANDES LUGLI 103.680.908-80 10.397.160-8

27 | ISADORA EMI TANAKA 071839.289-26 | 138096238 |

28 | JAIRO MANOEL DOS SANTOS 041.507,709-56 8.136.995-0

29 | JHEFFERSON MANOEL DOS SANTOS . 007.884.929-26 8.041.896-5

30 | JOAQ PEDRO BARBOSA CASTELLS 096.873.069-80 13.440.479-5
3 JOAQ PEDRO JACOMETTC WOLOCHEN 121.2936509-06 | 12.733782-9

32 | JOAO PEDRO VINICIUS VEIGA _ 123 .604.029-51 14,687 424-0

33 | JOAQ VICTOR PJVETTA BRESSIANI 106.006.645-10 14,646 658-4

34 | JOAO VICTOR ROSADA YAMAOKA 133.386.809-96 | 12.754.025-0
35 | JUAN VICTOR ANDREA 101.049.919-09 13.461.630-2

36 | JULIA SPESSATTTO PANDOLFOQ 123.442.349-93 14.606.261-7

37 | KAYLANE RAFAELY DA SILVA NOGUEIRA RAMOS 114.803.769-25 15.115.180-3




E-JA4L salstomaringa@gmail eam
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MARINGA SELETO CLUBE

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

AVENIDA MONTEIRD LOBATO, N* 1214 - ZOMAH - MARINGH - PARANRA - CEP BT0S0-200 - BRASIL

38 | LAURO LUCAS LEAL JUNIOR 074.425.859-65 | 13.853.346-6
39 | LEANDRO FRIEDRICH QUERINO POZZA 105.037.879-22  13.602.1494
40 | LEONARDO PITARELLI PADOVANI | 119.128.230-26 | 14.399.854-1
41 | LETICIA GABRIELI/GONGALVES ANANIAS 44804375848 | 37.931269-4
42 | LUCAS GABRIEL GOMIS AQUINO 113.774.369-77 | 10.874.1929
43 | LUCAS MACIEL ROSSI 106.404.97969 | 11.057.317-0
44 | MAIARA BEATRIZ PATINC DA LUZ 102.868.151-84 |  2.638.265
45 | MAICON DIEGO DE CARVALHO 061555.699-08 | 9.623.069-9 |
46 | MARCELO YUJI FOGACA TSUNETA 115.525.139-39 |  14.376.765-5
47 | MATEUS FERREIRA BONFIM 121579.829-65 | 12.742.001-7
48 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 151410.019-38 | 14.882.412-6
| 49 | NATHALIA CAROLINE MACEDQ DA CUNHA 124.095.279-14 | 14.636.244-3
50 | NICOLAS HENRIQUE GOMES LOPES 073501.089-74 | 13.917.600-6
51 | PEDRO AUGUSTQ BOTURA FERNANDES 105.680.619-26 | 13.704.429-3
52 | PEDRO AUGUSTQ VASCONCELOS ALVES 10091393981 |  13.834.066-0
53 | PEDRO ROGERIO[MAK ' 14178506989 | 14.465.6938
54 | PHAMELA DAYANE BARBOSA LEOPOLDINO | 063634.549-13 |  9.327.524-1
| 55 | POLIANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 108.908.439-02 | 13877.865-4
56 | RAFAEL MATSUMOTO VARGAS JUSFREDO 072138.989-90 | 12477.0874
| 57 | RAFAELA BUENO|DA SILVA 126377.629-67 | 14.722.753-0
58 | RAIENE DESIREE|DE CAMARGO (50.979.249-39 | 8.937.706-4
59 | RENAN ENDO LOPES (98.835.019-00 | 12.424.876-0
60 | REGIS TIAGO WILBORN 008.070.420-08 | 307.040.370-8
61 | RUBIA DANDARA CAVALCANTISILVA 077097 509-74 | 10.872.634-2
62 | SAMARA REGINA/SILVEIRA DO NASCIMENTO 505.606.998-97 | 38.253.492-X
63 | SUZIELE DIAS DA[SILVA 113.722.689-79 | 14133677-0
64 | TAMILLY RENZO LOPES 118.547.569-90 | 143715386
65 | TAYSSA RENZO LOPES 118.547.279-74 | 143715477
66 | THIAGO HENRIQUE DE SOUZA ROQUE 107.665.089-94 | 13.956.485-8
67  VINICIUS CORAL PEREIRA DOS SANTOS 12504585944 | 39.972.005-4 |
68 | VITOR HUGO MANSANARI SIMAO 113.137.256-00 | 14.121.309-1
69 | VITORIA APOLINARIO 105.525.979-10 |  13.696.648-0
70 | WALISSON FERREIRA DA SILVA 101.387.809-43 | 13476.378-7
71 | WESLLIN MAGALHAES MARIANO | 105.691.619-24 | 12.506.379-9
72 | YOHANNA KAUFAMAN GARCIA 102.553.909-55 | 13.528.088-7
73 | YURI VENANCIO[E SILVA | 14.219.342-6 14.219.342-6

Por ser a expressao da verdade, assino o presente documento.

Diretora Presidente 1 ACDM

Maringa (PR), 31 de Dezembro de 2021.
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SUZANA aﬁﬁnﬂtmﬁ IVEIRA SOUZA
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MARINGA SELETO CLUBE

ASSOCIAGAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

BUENIDA MONTEIRD LOBATO, M 1214 - ZOMA S - MARINGH - PARANA - CEF 8 M50-250 « BRASIL
il selatomaringafgmaill.com

RELATORIO TECNICO DE TREINAMENTO
N° 006/2021

O presente RELATDRIO TECNICO DE TREINAMENTO, vincula-se ao Termo de Colaboragéo n®
921/2021, firmado entre a SE}-CIM;&D CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA e a PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE MHRLHGﬁ?r meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, com inicio de
vigncia em 01/08/2021 ¢ data fim em 19/06/2022. Em conformidade as atividades realizadas pela
ASSOCIACAO CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA, referente os meses de NOVEMBRO e
DEZEMBRO, que sera apresentada na Prestagéo de Contas do 6° Bimestre de 2021.

1) Treinamentps do Masculino Adulto:
Segunda a Sexta das 16:00 as 18:00hrs

2) Treinamentps do Feminino Adulto:
Segunda & sexta das 14:30 as 16:00hrs

3) Treinamentos do Masculino Juventude:
Segunda & Sexta das 13:30 as 15:30hrs

4) Treinamentos do Feminine Juventude:

Segunda a sexta das 14:30 as 16:00hrs

Maringa (PR), 31 de Dezembro de 2021.
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SUZANA nmﬁfcwﬁ DE OLIVERA SOUZA |
Diretora Presidente 1 ACOM .
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MARINGA SELETO CLUBE

ASSOCIACAD CULTURAL E DESPORTIVA DE MARINGA

FENIDA MONTEIRD LOBATO, N® 1714 - ZONA S - MARING - PARANA - CEF B A(ED-280 - BRASIL
E-MsiL seletomaringadgmail.com

RELATORIO TECNICO
N° 006/2021

0 presente RELATORIO TECNICO, vincula-se ao Termo de Colaboragdo n® 921/2021, firmado entre a
ASSOCIACAO CULTURAL [ DESPORTIVA DE MARINGA e a PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER, com inicio de vigéncia em 01/08/2021 &
data fim em 19/06/2022. Em conformidade as afividades realizadas pela ASSOCIACAC CULTURAL E
DESPORTIVA DE MARINGA (PREFEITURA DE MARINGA/GREMIO/UNIFAMMA/SELETO), referente as
atividades desenvalvidas nds meses de NOVEMBRO e DEZEMBRO, e que vem compor as informagdes para
Prestacdo de Contas do 6° Bimestre de 2021.

COMPETIGOES

-AMPEONATO PARANAENSE DE FUTSAL FEMININO - OURO

MPECONATO PARANAENSE DE FUTSAL MASCULINOG - PRATA

TAGA PARANA SUB-17

JOGOS ABERTOS DO PARANA

l JOGOS DA JUVENTUDE DO PARANA

Maringa (PR}, 31 de Dezembro de 2021.

gf-’jf

R
SUZANA APARECIDA DE

i -

LIVEIRA SOUZA
P Diretora Presidente 1 ACOM
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